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1 Inledning 

1.1 Bakgrund  

Motala kommun har planer på att utvidga utbyggnadsetappen för bostäder inom Norra 
Bråstorp i Motala kommun. Aktuellt planområde uppskattas till ca 45-50 hektar och 
planeras att bebyggas med villor, småhus och flerbostadshus. Inom detaljplanen återfinns 
även grönområden och parkmark samt en eventuell hästhage.  

Inom och runt om detaljplaneområdet återfinns ett antal fastigheter där miljöstörande 
verksamheter har bedrivits genom åren men även sådana som är aktiva i dagsläget. Det 
kan inte uteslutas att dessa verksamheter har orsakat föroreningar som spridit sig till 
planområdet. Därför genomförde Sweco Environment AB, på uppdrag av Motala 
kommun, en översiktlig miljöteknisk markundersökning inom området Norra Bråstorp 
under åren 2017-2018. 

I ovan nämnda undersökning påträffades bl. a. förhöjda PAH-halter på det område som 
benämns asfaltstippen. I de prov som visat på förhöjda PAH-halter förekom även 
asfaltsrester, vilka bedöms kunna vara orsaken till de förhöjda halterna.  

Grundvattenproverna från samma undersökning visade också på förhöjda halter av vissa 
ämnen. För mer information om vad som påträffades i den tidigare undersökningen, se 
Swecos Rapport - Översiktlig miljöteknisk markundersökning, Norra Bråstorp, 
Uppdragsnummer 1554200000/13002749-001. Daterad 2018-08-10. Vidare har det även 
framkommit, efter utförd undersökning, att ett sågverk tidigare varit beläget på den yta 
som benämns ”asfaltstippen”. 

Sweco Environment AB (Sweco) har därmed fått i uppdrag av Motala Kommun att 
genomföra en kompletterande miljöteknisk markundersökning rörande området som 
benämns asfaltstippen samt de grundvattenrör som finns inom detaljplaneområdet för 
Norra Bråstorp. 

1.2 Syfte 

Syftet med undersökningen är att; 

• Försöka fastställa om de påträffade PAH-föroreningarna är kopplade till de 
asfaltsrester som hittats i de prov där PAH-halterna var förhöjda 

• avgränsa PAH-föroreningarna ytterligare i plan- och djup 

• få en bättre bild av föroreningsspridningen från Mygghultstippen  

• utreda om föroreningar från sågverksverksamheten förorenat mark och 
grundvatten vid asfaltstippen  

1.3 Avgränsningar 

Föroreningar från brandövningsplatsen behandlas i separat undersökning.   



   

 
 

 

4(17) 
 
RAPPORT 
2019-10-07 
 
ASFALTSTIPPEN, NORRA BRÅSTORP 

 

 

re
po

00
1.

do
cx

 2
01

5-
10

-0
5 

SGL p:\1533\1554200_norra_bråstorp\002\10 arbetsmtrl_dok\rapport\rapport_norra_bråstorp_asfaltstippen_191001.docx 
 

 

2 Organisation  

Uppdragsorganisationen presenteras nedan:  

Uppdragsledare  Björn Erhagen 

Handläggare Miljö Jessica Lövgren/ Linda 
Sohlman Gustafsson  

Miljötekniker i fält Jessica Lövgren/ Anna 
Grandin 

Kvalitetsgranskare Jan Embretsen 

Grävmaskinist (U.E) Mattias Johnsson, Motala 
kommun 

Laboratorium (U.E) ALS Scandinavia AB 

3 Objektbeskrivning 

Aktuellt detaljplaneområde ligger på fastigheterna Bråstorp 1:38, 1:39 och 1:50 i norra 
delen av området Bråstorp i Motala kommun, se Figur 3.1. Då aktuellt område ska 
bebyggas med bostäder klassas det, enligt Naturvårdsverkets terminologi, som ett KM-
område; känslig markanvändning. 
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Figur 3.1 Översiktbild över Motala. Detaljplaneområdet är ungefärligt markerat med rött. 

Planområdet uppskattas till mellan 45-50 hektar och utgörs i dagsläget av mestadels 
skogsmark och grönområden, se Figur 3.2.  
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Figur 3.2 Översiktskarta över området Bråstorp i Motala (© Lantmäteriet). Den svartstreckade 
linjen visar aktuellt planområde.  

Väster och söder om planområdet ligger villaområden med tillhörande parkmark. Inom 
detaljplaneområdet och i närområdet återfinns även ett antal verksamheter som kan ha 
orsakat föroreningar som spridit sig till planområdet, se Figur 3.3. 

Följande verksamheter bedöms ha kunnat ge upphov till förhöjda föroreningshalter inom 
området:  

• Inom planområdet återfinns i dagsläget ett kommunalt asfaltsupplag som tidigare 
tros ha varit ett skrotupplag. Nu har även uppgifter framkommit om att det troligen 
har bedrivits ett sågverk på platsen. 

• Nordöst om området är Mygghultstippen belägen, där främst schaktmassor av 
okänt ursprung tippats. 

• Nordväst om området finns en brandövningsplats som används av 
räddningstjänsten.  

• I västra delen av området har en verksamhet som tillverkar timmerhus varit aktiv. 
Förvaringstält för natriumklorid och ett skjul för byggnadsmaskiner har funnits på 
platsen tidigare. 

• Norr om timmerhustillverkningen verkar det även ha varit ett schaktupplag enligt 
ett flygfoto från 1959. 
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Figur 3.3 Kartutdrag (© Lantmäteriet) som visar aktuellt planområde samt potentiellt förorenande 
verksamheter inom och i närområdet till detaljplaneområdet. Rödstreckat område är aktuellt 
undersökningsområde. 

Inom området löper en bäck som klassats som vattenskyddsområde för Vättern ID 579 
enligt Vattenformationssystem Sveriges Vattenkarta. Även ett område av ca 50 m på 
bäckens båda sidor omfattas av detta vattenskyddsområde.  

Denna undersökning koncentrerar sig främst på den så kallade asfaltstippen, som är 
belägen på del av fastigheterna Bråstorp 1:38 och 1:39, se rödstreckat område i Figur 
3.3. Här bedrivs idag ett kommunalt asfaltsupplag, där tjärhaltig asfalt lagras, och enligt 
nya uppgifter från Motala kommuns Miljökontor, har där tidigare bedrivits ett sågverk. I 
Figur 3.4 redovisas ett foto från 1975. På fotot kan dock ingen sågverksamhet säkert 
uttydas. Eventuellt är det timmer som ligger inom röd cirkel. Några staplar med sågat 
virke kan inte heller urskiljas, men eventuellt förvaras de under tak eller under takplåtar. 
Det antas i nuläget att det eventuella sågverket var placerat i byggnaden markerad med 
en blå punkt (Figur 3.4). 
 
Om doppning med pentaklorfenol (PCP) har förekommit, var det tidigare vanligt att 
doppningsverksamheten var vid den kortsidan där uttag av sågat virke skedde, eller i 
början av råsorteringen om en sådan fanns. Ingen antydan till råsortering kan ses här på 
såghuset (den brukar vanligen stå vinkelrät mot såghuset). 
 



   

 
 

 

8(17) 
 
RAPPORT 
2019-10-07 
 
ASFALTSTIPPEN, NORRA BRÅSTORP 

 

 

re
po

00
1.

do
cx

 2
01

5-
10

-0
5 

SGL p:\1533\1554200_norra_bråstorp\002\10 arbetsmtrl_dok\rapport\rapport_norra_bråstorp_asfaltstippen_191001.docx 
 

 

Inom ramen för denna undersökning, där det kommunala arkivet, länsstyrelsen och 
miljökontoret har fått frågan om det eventuella f.d. sågverket på platsen, har ingen 
ytterligare information om sågverket framkommit. 
  

Figur 3.4 Flygfoto över det eventuella f.d. sågverket från 1975 (© Lantmäteriet1) 

3.1 Tidigare utredningar/undersökningar 

Enligt erhållet material från Motala kommun har följande undersökningar genomförts på 
platsen:  

• Markteknisk undersökningsrapport, Nytt planområde Norra Bråstorp Etapp 2, 
Motala. Geoteknisk undersökning. Sweco 2016-06-22. 

• Övergripande dagvattenundersökning PM 160701. PG&M 2016-07-01. 

• Översiktlig miljöteknisk markundersökning, Norra Bråstorp, Uppdragsnummer 
1554200000/13002749-001. Sweco 2018-08-10. 

3.2   Geologiska och hydrogeologiska förhållanden 

Detaljplaneområdet utgörs till största delen av skogsmark. Markterrängen är plan enligt 
SGUs topografiska kartor. Jordarten utgörs till stor del, enligt SGUs2 jordartskarta, av 
sandig morän som i vissa delar av planområdet överlagras av torv/kärrtorv och block (se 
                                                      
1 https://www.lantmateriet.se/sv/Sjalvservice/e-tjanster-for-privatpersoner/?faq=ec99 
2 SGU kartvisare: https://apps.sgu.se/kartvisare. Informationen hämtad 2018-02-22. 

https://apps.sgu.se/kartvisare
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Figur 3.5). Djupet till fast berg varierar inom området mellan 20–50 meter under 
markytan3. På asfaltstippen, som nu främst ska undersökas, är marken relativt plan, 
bortsett från de asfaltshögar som finns på området. Den naturligt förekommande jorden 
på området ska, enligt SGUs jordartskarta4, främst bestå av sandig morän (se Figur 3.5). 

 
Figur 3.5 Utklipp från SGUs jordartskarta (© SGU). Planområdet markerat med vit streckad linje, 
utgörs främst av torv/kärrtorv (brunt prickigt) och sandig morän (blått). I västra och sydvästra delen 
finns sand och postglacial finsand (orange prickigt) och i den nordvästra delen av planområdet finns 
en mosse (brun). Aktuellt undersökningsområde visas med en rödsteckad linje. 

Utifrån topografin bedöms grundvattnet och ytvatten från Mygghultstippen flöda mot 
sydväst, dvs. mot mossen i planområdets sydvästra del, se Figur 3.5. Det kan dock vara 
så att flödesriktningen för grundvattnet är mot öst till älven Motala ström och sjön Boren.  

Enligt dagvattenutredningen5 i området finns en grundvattendelare belägen mellan 
planområdet och Mygghultstippen. Vad den grundvattendelaren är bedömd utifrån är 

                                                      
3 Markteknisk Undersökningsrapport, Nytt planområde Norra Bråstorp Etapp 2, Motala, 
Geoteknisk undersökning, 2016-06-22. 
4 SGU kartvisare: https://apps.sgu.se/kartvisare. Informationen hämtad 2018-02-22. 
5 Övergripande dagvattenundersökning PM 160701. PG&M 2016-07-01. 

https://apps.sgu.se/kartvisare
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okänt. Enligt dagvattenutredningen gjordes bedömningen med denna 
yt/grundvattendelare av VIAK år 1980. Förmodligen har uppförandet av Mygghultstippen 
ändrat förutsättningarna i området sedan dess och därmed också strömningsriktningen.  

Från asfaltstippen bedöms grundvattenriktningen vara mot den bäck som rinner nordväst 
om asfaltstippen. Detta styrks av de grundvattenmätningar som gjordes under 
undersökningen år 2017-2018, se Figur 3.6. 

 

 
Figur 3.6 Uppmätta grundvattennivåer (180419) för respektive grundvattenrör i området. I figuren 
redovisas även interpolerade konturlinjer (0,5 m) för grundvattennivåer (© SGU). 

4 Genomförande 

4.1 Jordprovtagning  

Jordprovtagningen på asfaltstippen utfördes genom provgropsgrävning med hjälp utav en 
grävmaskin. Provgroparna placerades ut dels systematiskt i ett rutnät för att täcka in den 
del av asfaltstippen som ej undersökts tidigare, dels riktat mot platser som 
erfarenhetsmässigt brukar vara mest förorenade på ett sågverksområde. För 
provpunkternas placering se Bilaga 1a och b.  

Jordprov uttogs som samlingsprov, enligt jordlagerföljd, dock med en mäktighet om max 
ca 0,5-0,7 m, ned till 0,5 meter i naturligt material. Om mäktigare jordlager, delades lagret 
alltså upp i två prover. Varje samlingsprov bestod av ca tio stycken delprov som uttogs 
direkt från schaktvägg. Jord som varit i direktkontakt med skopan undveks om möjligt vid 
provtagningen. Vid jordprovtagningen användes engångshandskar som byttes mellan 
varje prov för att undvika korskontaminering mellan proverna. Även eventuella redskap 
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rengjordes noggrant mellan varje prov. Uttagna jordprover placerades i diffusionstäta 
plastpåsar som förslöts direkt och förvarades mörkt och kylt i väntan på och under 
transport till laboratoriet. 

Under jordprovtagningen antecknades bl. a. bedömd jordart, färg, luktintryck eller andra 
observationer samt att schaktväggar dokumenterades. Dessa anteckningar har 
sammanställts i Bilaga 2 Fältanteckningar. Varje jordprov märktes med uppdragsnummer, 
provplats, provnr, datum och vem som utfört provtagningen. Provtagningen utfördes i 
enlighet med SGF:s fälthandbok 2:20136. 

Fyllnadsmaterial förekom generellt ned till 0,5 m under markytan inom 
provtagningsområdet för asfaltstippen. Fyllnadsmäktigheten varierade dock mellan 0,1-
0,7 m. Fyllnadsmaterialet bestod huvudsakligen av grusig sand eller stenig grusig sand 
och inblandade asfaltsrester förekom generellt ned till 0,4-0,5 m under markytan. I några 
få punkter återfanns asfaltsrester endast ned till 0,1-0,3 m under markytan. Träflis eller 
dylikt material uppträdde i två provpunkter (SWJ1906 samt SWJ1914) på nivån 0,3-0,5 m 
under markytan. I den ena punken (SWJ1914) återfanns materialet ända från markytan. 
Även tegel påvisades i fem provgropar (SWJ1901, SWJ1902, SWJ1905, SWJ1910 och 
SWJ1914). 

Ett organiskt skikt påträffades i flera provgropar och bedöms ha varit den tidigare 
markytan alternativt det torvskikt som enligt SGU skulle vara beläget över den sandiga 
moränen (se avsnitt 3.2). Det naturliga materialet på området bedöms huvudsakligen 
bestå av sandig morän eller sand. Lerig silt eller siltig lera förekommer över moränen i två 
provgropar. 

I skiktet med asfaltsrester uttogs om möjligt tre prov, ett prov med blandat material av 
asfalt och jord i enlighet med hur det såg ut i profilen, ett prov utan asfalt och ett prov 
enbart bestående av asfalt. 

Sammanlagt skickades 20 jordprov till ackrediterat laboratorium (ALS Scandinavia) och 
analyserades med avseende på främst PAH, men några prov analyserades även 
avseende PCB, klorfenoler, dioxin, metaller, oljekolväten (alfiater och aromater) samt 
BTEX. I prov där asfaltsrester kunde särskiljas från jordmaterialet skickades både jord- 
och asfaltsprovet för jämförande analys. Därmed skickades även fyra asfaltsprover för 
analys av PAH. 

4.2 Grundvattenprovtagning  

Grundvattenprovtagningen utfördes på befintliga rör inom detaljplaneområdet, se Bilaga 
1c.  

Grundvattennivån i respektive rör mättes upp med hjälp av ett piplod. Därefter omsattes 
samtliga grundvattenrör 3 rörvolymer om möjligt. Till detta användes en peristaltisk pump, 
alternativt engångsbailers. Nya slangar installerades i varje rör och sparades i rören till 
provtagningen. Engångshandskar användes vid omsättningen och byttes mellan varje 
rör. Detta för att undvika korskontaminering mellan rören. 

Ett dygn senare provtogs vattnet i rören och pumpades då upp till kärl tillhandahållna av 
laboratoriet och enligt laboratoriets anvisningar. Metallprover filtrerades direkt i fält genom 
ett 0.45 µm-filter.  

                                                      
6 SGF, 2013: Fälthandbok, undersökningar av förorenade områden. Rapport 2:2013. 
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Vid grundvattenprovtagningen byttes den mjukare anslutningsslangen mellan varje rör 
och engångshandskar användes för att undvika korskontaminering.  

Kärlen förslöts direkt efter provtagning och förvarades mörkt och kylt i väntan på och 
under transport till laboratoriet. Vid omsättning och provtagning antecknades bl. a. 
uppmätt grundvattennivå, färg, luktintryck eller andra observationer. Dessa anteckningar 
har sammanställts i Bilaga 2 Fältanteckningar. Varje provkärl märktes med 
uppdragsnummer, provplats, provnr, datum och vem som utfört provtagningen. 
Provtagningen har utförts i enlighet med SGF:s fälthandbok 2:20137. 

Sammanlagt uttogs vattenprov från nio rör och analyserades avseende metaller, alifater, 
aromater, BTEX och PAH:er. Grundvattenröret som är installerat nordväst om 
asfaltstippen (SWG1703) analyserades även med avseende på klorfenoler och dioxiner. I 
rör SWG1716.2 var tillrinningen dålig, så uttaget vattenprov räckte endast till analys av 
PAH och oljekolväten som prioriterades. 

5 Bedömningsgrunder 

5.1 Jord 

Naturvårdsverket har tagit fram generella riktvärden för föroreningar i jord8,9. Dessa 
riktvärden är avsedda att användas i samband med förenklad riskbedömning av 
förorenade markområden. Värdena anger en nivå vid vilken oacceptabel påverkan på 
människor eller miljö vid angiven markanvändning inte bedöms föreligga. 
 
Riktvärdena avser två typer av markanvändning: 
 

• KM, känslig markanvändning. Markkvaliteten begränsar inte val av mark-
användning och grundvattnet skyddas. Markanvändningen kan utgöras av 
exempelvis bostäder, förskola eller odling av livsmedel. 
 

• MKM, mindre känslig markanvändning. Markkvaliteten begränsar val av 
markanvändning och grundvattnet skyddas på ett avstånd av ca 200 m. Marken 
kan användas till exempel för kontor, industrier och vägar och grundvattenuttag 
kan ske vid ett visst avstånd från föroreningen. 

Det aktuella området hänförs med nuvarande markanvändning till kategorin känslig 
markanvändning, då det planeras för bostäder. Uppmätta halter i jord har därför jämförts 
mot riktvärdena för KM inom ramen för denna undersökning. 

Uppmätta halter har även jämförts mot Naturvårdsverkets haltgräns för återanvändning 
av jord i anläggningsarbeten, ”mindre än ringa risk” ur Handbok 2010:1 Återvinning av 
avfall i anläggningsarbeten10.  

                                                      
7 SGF, 2013: Fälthandbok, undersökningar av förorenade områden. Rapport 2:2013. 
8 Naturvårdsverket, 2009: Riktvärden för förorenad mark, modellbeskrivning och 
vägledning, Naturvårdsverket rapport 5976.  
9 Naturvårdsverket, 2016: Uppdaterade riktvärden för förorenad mark: 
http://www.naturvardsverket.se/upload/stod-i-miljoarbetet/vagledning/fororenade-
omraden/berakning-riktvarden/generella-riktvarden-20160707.pdf (hämtad 2019-08-09) 
10 Naturvårdsverket, 2010: Återvinning av avfall i anläggningsarbeten, Handbok 2010:1. 

http://www.naturvardsverket.se/upload/stod-i-miljoarbetet/vagledning/fororenade-omraden/berakning-riktvarden/generella-riktvarden-20160707.pdf
http://www.naturvardsverket.se/upload/stod-i-miljoarbetet/vagledning/fororenade-omraden/berakning-riktvarden/generella-riktvarden-20160707.pdf
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5.2 Grundvatten 

Generella svenska riktvärden för föroreningar i grundvatten saknas. I denna rapport 
används de rikt- och jämförvärden som närmast bedömts motsvara rådande förhållanden 
inom det undersökta området.  

Petroleumrelaterade föroreningar i grundvatten kan jämföras med Svenska Petroleum 
Institutets (SPI) branschrekommendationer. Riktvärdena är framtagna för ämnen i grund-
vatten vid bensinstationer baserat på fem olika exponeringsvägar; dricksvatten, ångor i 
byggnader, bevattning samt miljörisker vid utströmning i ytvatten och våtmarker11.  

För metaller i grundvatten har riktvärdena i SGU.s föreskrifter om miljökvalitetsnormer och 
statusklassificering av grundvatten12 tillämpats i första hand. I andra hand har SGUs 
bedömningsgrunder för grundvatten13 använts. I SGU:s bedömningsgrunder delas halterna 
in i fem olika tillståndsklasser, från mycket låga till mycket höga. Bedömningsgrunderna 
har anpassats till Livsmedelsverkets gränsvärden respektive Socialstyrelsens riktvärden 
för dricksvatten och dessa gräns- och riktvärden är satta utifrån vattnets användbarhet som 
dricksvatten. Klasserna har även anpassats till de nationella riktvärdena för grundvatten 
som tillämpas inom vattenförvaltning liksom till nivåerna för att vända trender.  

Klorfenoler och dioxiner i grundvattnet jämförs med Naturvårdsverkets haltkriterier för 
skydd av grundvatten14. Ccrit-gw är ett haltkriterie för skydd av grundvatten som tagits fram 
som underlag till riktvärdesmodellen för beräkning av riktvärden för förorenad mark15. 
Dessa värden har baserats på dricksvattennormer från Livsmedelsverket och WHO varför 
haltkriteriet baseras på hälsoeffekter. Haltkriteriet är angivet till den halt som motsvarar 
50 % av dricksvattennormen. I de fall dricksvattennormer saknas har en uppskattning av 
dricksvattennormen gjorts, baserat på det tolerabla dagliga intaget (TDI) och utifrån att 
endast en andel av TDI bör komma från konsumtion av dricksvatten. För de ämnen där 
smak- och luktproblem kan uppstå vid lägre halter än de som ger hälsoeffekter och inga 
relevanta hälsoriskbaserade värden kunnat tas fram har lukt- och smaknivåer nivåer 
använts som haltkriterium. 

Haltkriteriet Ccrit-gw är framtaget för att användas som underlag för att beräkna riktvärden 
för mark som ger ett skydd mot förorening av grundvatten och utgör inte ett riktvärde för 
grundvatten som kan användas för bedömning av uppmätta halter. Haltkriteriet används 
här för att få en fingervisning om den uppmätta haltens storlek. 

De riktvärden för grundvatten som Svenska petroleuminstitutet11 har beräknat gäller för 
grundvatten i anslutning till källområdet innan utspädning på väg till skyddsobjektet. Den 
eventuella utspädning som för vissa exponerings- och spridningsscenarier kan ske i 
föroreningsplymen innan den når skyddsobjektet beaktas redan vid beräkning av 
riktvärdena genom de utspädningsfaktorer som då används. 

                                                      
11 SPI, 2011: Svenska Petroleum Institutet. SPI rekommendation – Efterbehandling av 
förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. 
12 SGU, 2016: Sveriges geologiska undersöknings föreskrifter om miljökvalitetsnormer 
och statusklassificering för grundvatten. SGU-FS 2016:1. 
13 SGU, 2013: Bedömningsgrunder för grundvatten. SGU-rapport 2013:1. 
14 Naturvårdsverket, 2009: Riktvärden för förorenad mark, modellbeskrivning och 
vägledning, Naturvårdsverket rapport 5976. Uppdaterad juni 2016. 
15 Naturvårdsverket, 2009: Riktvärden för förorenad mark, modellbeskrivning och 
vägledning, Naturvårdsverket rapport 5976. 
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Sweco har på basis av SPI:s generella riktvärden för grundvatten avseende skyddet av 
ytvatten beräknat motsvarande riktvärden för andra parametrar i Naturvårdsverkets 
beräkningsmodell. Detta har gjorts genom att anta motsvarande spädningsfaktor (1/100) 
för de parametrar som det finns redovisade Ccrit-värden för grundvatten (gv) och ytvatten 
(sw) enligt Naturvårdsverkets rapport 597616. Det lägsta av Ccrit gv respektive Ccrit sw har 
valts i syfte att inkludera så väl skyddet av ytvatten som dricksvatten. 

6 Resultat 

6.1 Laboratorieanalyser jord 

Inom ramen för föreliggande miljöundersökning har totalt 20 jordprov analyserats. 18 
jordprov analyserades med avseende på PAH, ett jordprov avseende metaller, ett 
avseende oljekolväten och BTEX, fem jordprover analyserades avseende klorfenoler och 
dioxiner samt fem jordprover avseende PCB. Fyra asfaltsprov har också analyserats 
avseende PAH. För en sammanställning av analysresultaten, se Bilaga 3. Samtliga 
analysresultat redovisas i Bilaga 5 Laboratorierapporter. 

Generellt överskred halterna av PAH-M och -H riktvärdet för KM, PAH-H överskred även 
riktvärdet för MKM, i den översta halvmetern jord på asfaltstippen. I prov SWJ1901 har 
halter av PAH-H över KM även påträffats på nivån 0,5-0,7 m under markytan. Provet som 
analyserats avseende oljekolväten (SWJ1906 0,3-0,4 m), visade på förhöjda halter över 
KM av tyngre alifater (>C16-C35). Samtliga klorfenoler och dioxiner underskred 
laboratoriets rapporteringsgräns. Samtliga analyser av PCB visar på halter under 
rapporteringsgränserna. För ett analyserat prov, SWJ1912 0-0,2 m, är dock 
rapporteringsgränsen strax över riktvärdet för KM. Även provet som skickades för 
metallanalys underskred riktvärdet för KM.  

Totalt skickades även fyra prover med enbart asfalt för analys avseende PAH. Dessa 
prov uppvisade halter av PAH-M över KM i tre av fyra prover och alla utom en innehöll 
halter av PAH-H över MKM. Halten som indikerar tjärhaltig asfalt (>70 mg/kg)17 uppnås 
endast i ett blandprov av jord och asfalt i punkt SWJ1907. 

6.2 Grundvatten  

Nio grundvattenprov har inom ramen för denna undersökning analyserats avseende 
metaller, alifater, aromater, BTEX och PAH:er. Rör SWG1703 har även analyserats även 
med avseende på klorfenoler och dioxiner. För en sammanställning av analysresultaten, 
se Bilaga 4. Bilaga 4 har delats upp i två tabeller, där jämförelse mot riktvärden för 
grundvatten avseende skydd av ytvatten, risk för fri fas, bevattning och skydd av 
våtmarker redovisas i Bilaga 4a och i Bilaga 4b redovisas jämförelsen mot 
bedömningsgrunder för skydd av grundvatten. Samtliga analysresultat redovisas i Bilaga 
5 Laboratorierapporter. 

Uppmätta halter av klorfenoler och dioxider i rör SWG1703 underskred samtliga 
laboratoriets rapporteringsgräns. PAH har endast påvisats i låga halter, huvudsakligen 
under laboratoriets rapporteringsgräns. Även Bens(a)pyren underskred laboratoriets 

                                                      
16 Naturvårdsverket, 2009: Riktvärden för förorenad mark, modellbeskrivning och 
vägledning, Naturvårdsverket rapport 5976. Uppdaterad juni 2016. 
17 Vägverket, 2004: Hantering av tjärhaltiga beläggningar. Publikation 2004:90.  
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rapporteringsgräns. Alifater, aromater och BTEX förekom också endast i låga halter och 
underskrider därmed samtliga tillämpade riktvärden. 

Halten aluminium i grundvattnet är mycket låg till låg (klass 1-2), förutom i SWG1703, där 
halter tillhörande klass 3 uppmätts, dvs medelhög halt. Även järn har uppmätts i halter 
som tillhör klass 1-2, förutom i rör SWG1702, där halter av klass 5 (mycket hög halt) 
påträffats och SWG1703, där halterna är av klass 3. Mycket höga halter av mangan 
påvisades i rör SWG1701 och SWG1702, hög halt i rör SWG1712 i resterande rör 
uppgick manganhalten som högt till klass 3, medelhög halt. Nickel påvisade som högst 
medelhög halt. Resterande analyserade metaller uppnår endast klass 1 och 2, dvs 
mycket låg till låg halt. 

Bland baskatjonerna var kalciumhalterna huvudsakligen höga till mycket höga. I rör 
SWG1714 uppmättes kaliumhalter tillhörande klass 3, men i resterande rör var 
kaliumhalterna mycket låga till låga. Magnesium uppvisade medelhöga till höga halter i 
samtliga rör förutom två, där endast låga halter uppmätts. Natrium påvisade som högst 
medelhög halt. Resterande analyserade grundämnen uppnår endast klass 1 och 2, dvs 
mycket låg till låg halt. 

pH-värdet i grundvattnet är neutralt. Konduktiviteten påvisade hög påverkasgrad (klass 4) 
i tre av de analyserade rören (SWG1701, SWG1703 och SWG1715). Grundvattnet i rör 
SWG1702 och SWG1712 visade också på att vara påverkat (klass 3), medan resterande 
rör var opåverkade eller visade på ej betydande påverkan. 

Ammoniumhalterna visar påverkan i SWG1701, men i övrigt var kvävehalterna låga. 
Fosfathalterna underskred laboratoriets rapporteringsgräns. Kloridhalterna visar på 
påverkat grundvatten i rör SWG1701 och SWG1702, medan grundvattnet överlag är 
påverkat av sulfat. Högst halt av sulfat har uppmätts i rör SWG1703, med mycket hög 
påverkansgrad (klass 5). 

7 Samlad bedömning av föroreningssituationen 

7.1 Jord  

Halter av PAH-M och -H har generellt uppmätts i den översta fyllnadsjorden (0-0,5 m 
under markytan), där asfalt finns inblandad i fyllningen. Mäktigheten på skiktet med 
asfaltsrester varierade över området och var som lägst i SWJ1913, där mäktigheten 
endast var 0,1 m. Generellt är föroreningen avgränsad till detta skikt, genom prov från 
underliggande material som visat på halter under KM. I prov SWJ1901 0,5-0,7 m och 
SWJ1910 0,5-0,6 m har dock halter av PAH-H över KM påträffats, trots att ingen asfalt 
har noterats i provet enligt fältanteckningarna. I vissa punkter saknas analys för 
avgränsning. 
 
Där prov från fyllnadsmaterialet har uttagits som separata jord- och asfaltsprov, visade 
sig halterna i jorden i två punkter vara betydligt lägre, under riktvärdet för KM, och i 
resterande två punkter visade analyserna i jorden också på höga halter PAH. PAH från 
asfalten har därmed troligen lakat ur till omkringliggande/underliggande jord eller så 
förekommer små asfaltsfragment i jorden som orsakar de förhöjda halterna. Därmed 
bedöms inte någon sortering/siktning av jorden hjälpa vid en eventuell åtgärd.  
 
Även de påträffade halterna över KM av alifater återfinns i den översta halvmetern 
fyllning. Inga halter av klorfenoler och dioxiner kunde återfinnas på platsen. 
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7.2 Grundvatten 

Uppmätta halter av vissa grundämnen (metaller och baskatjoner) är fortsatt höga jämfört 
med SGU:s bedömningsgrunder. Uppmätta halter är i huvudsak lägre än vid den första 
provtagningsomgången (år 2017) vid den tidigare undersökningen. Halterna som 
uppmättes under provtagningsomgång två (år 2018), vid samma undersökning, är 
generellt ganska lika årets resultat, men flertalet ämnen har sjunkit ytterligare i haltnivå. 
De grundämnen som vid föreliggande undersökning påvisats i halter motsvarande höga 
halter eller mycket höga halter är kalcium, järn, magnesium och mangan. Dessa ämnen 
finns alla naturligt förekommande i berggrunden och de halter som uppmätts i 
grundvattnet här kan förekomma helt naturligt i grundvattnet. 

SGU:s bedömningsgrunder är anpassade efter Livsmedelsverkets gränsvärden och 
Socialstyrelsens riktvärden för dricksvatten och halter som överskrider dessa rikt- och 
gränsvärden klassas således som mycket starkt påverkade/mycket hög halt. Då inte 
grundvattnet på detaljplaneområdet planeras att användas som dricksvatten bedöms 
dessa bedömningsgrunder inte vara relevanta. 

De fyra riktvärdena (SGU:s generella riktvärden) som finns för tungmetaller (arsenik, 
kadmium, bly och kvicksilver) är effektbaserade utifrån skydd för människa och markmiljö, 
varför dessa är styrande. Metallhalterna i vattnet har inte visat på några förhöjda halter i 
förhållande till dessa riktvärden. Uppmätta metallhalter bedöms därför inte påverka 
människa och miljö negativt.   

Bens(a)pyren som varit ett problem vid tidigare undersökning (år 2017-2018), visar sig vid 
denna undersökning underskrida laboratoriets rapporteringsgräns. Troligen var tidigare 
uppmätta halter orsakade av jordpartiklar som grumlade upp vid provtagningen.  

Även analyserna av oljekolväten visade på låga halter, huvudsakligen under laboratoriets 
rapporteringsgräns och därmed under tillämpade riktvärden.  

Inga klorfenoler och dioxiner från den misstänkte sågverksverksamheten har kunnat 
identifieras, då uppmätta halter underskred laboratoriets rapporteringsgräns. 

8 Slutsatser och rekommendationer   

Uppmätta PAH-halter i jord på området för asfaltstippen visar på ett fortsatt åtgärdsbehov 
av främst de fyllnadsmassor som innehåller asfalt, det vill säga generellt de översta 0,5 m 
jord på området. Föroreningarna är inte helt avgränsade i djupled, men bedöms kunna 
avgränsas i samband med åtgärd. Då det både är jord i anslutning till asfalt och asfalt 
som är förorenad av PAH, bedöms ingen separering av asfalt underlätta eller minska 
kostnaderna vid åtgärd. 

Föroreningsproblematiken i grundvattnet har sjunkit sedan den första 
provtagningsomgången år 2017 och bedöms utgöra låg risk för människor hälsa och 
miljön inom planområdet, eftersom inget dricksvattenuttag kommer att göras här.  

Inga klorfenoler och dioxiner från den misstänkta sågverksverksamheten har kunnat 
identifieras, då uppmätta halter i både jord och grundvatten underskred laboratoriets 
rapporteringsgräns. 

Samtliga analyser på PCB i jord visar på halter under rapporteringsgränserna. 
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Eftersom föroreningar över KM och MKM har påträffats inom aktuellt område ska 
markarbeten och eventuella avhjälpandeåtgärder anmälas till, och godkännas av, 
tillsynsmyndigheten innan åtgärder vidtas. 
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Bilaga 2a Fältanteckningar jord

Provtagningsmetod: Provgropsgrävning med grävmaskin
Typ av provtagare: Kniv och handhållen spade

Punkt F/N Nivå (m) Jordart Färg Asfalt % Flis/bark? Doft Kommentar (org. material,skrotrester mm) Labb Prov uttaget från asfaltslager
SWJ1901 F 0-0,5 stgrSa Mörkbrun 50% Asfalt Prov med asfalt och ett blandat prov har uttagits. Gick ej att få prov utan asfaltskross. I schakthögen hittades toppen av en glasflaska, en stor kakelbit och mycket tegelstenar/tegelbitar.A,B

F 0,5-0,7 siSa Ljusbrun 0% Nej Tegelstenar och tegelkross PAH, PCB
N 0,7-0,8 Org.material Mörkbrun 0% Kärr Torvaktigt, rötter
N 0,8-1,0 FSa Brun 0% Nej

SWJ1902 F 0-0,3 grSa Mörkgrå, små tegelrester 50% Nej Typisk asfalt Små tegelbitar PAH (A,U) A,B,U
F 0,3-0,5 (gr)MSa Sand/beige 0% Nej Nej PAH
N 0,5-0,6 Le, silt,org.material Mörkbrun 0% Nej Jordig Org. Material, smetigt. Troligtvis tidigare yta. D, Kf
N 0,6-0,1,1 saMn Ljusbrun/brun fläckig 0% Nej Lera,silt,grus

SWJ1903 F 0-0,2 grSa Mörkgrå 50% Nej Typisk asfalt Går ej att ta ut prov utan asfalt i detta lager A,B
F 0,2-0,4 stgrSa Sand/brun 0% Nej Nej
N 0,4-1 stgrSa Sand 0% Nej Nej Inslag av organiskt material 0,4-0,5 m u my D, Kf

SWJ1904 F 0-0,5 grSa Mörkgrå 50% Nej Asfalt Kunde ej ta ut prov utan asfalt A,B
N 0,5-1,0 (gr)Sa Brun 0% Nej Nej Små rötter vid 0,5m

SWJ1905 F 0-0,4 grSa Mörkgrå 50% Nej Asfalt Tegelflis A,B
F 0,4-0,6 SaSi Ljusbrun 0% Nej Nej Blött vid 0,3
N 0,6-0,7 Org.material+stgrSa Mörkbrun 0% Nej Kärr
N 0,7-1,0 grSa(saMn) Brun 0% Nej Nej

SWJ1906 F 0-0,3 grSa Mörkgrå 50% Nej Asfalt B
F 0,3-0,4 grSa Svart 10% Nej Asfalt Träbitar, ligger som ett tydligt svart lagermellan asfaltskrossen och silten PAH, olja, D, Kf, PCB
F 0,4-0,6 Si Ljusbrun 0% Nej Nej Vatten på 0,4 m, grön fläck på 0,6m PAH, met
N 0,6-0,7 Org.material Mörkbrun 0% Nej Kärr
N 0,7-1,0 sileSa Brun 0% Nej

SWJ1907 F 0-0,4 grSa Mörkgrå 60% Nej Asfalt Fick ej ut prov utan asfalt,endast blandat och enbart asfalt PAH (B) A,B
N 0,4-0,9 saMn Brun 0% Nej Nej

SWJ1908 F 0-0,4 stgrSa Grå 50% Nej Asfalt PAH (A,U) A,B,U
N 0,4-0,9 SaMn Brun 0% Nej Nej PAH

SWJ1909 F 0-0,5 srgrSa Mörkgrå 50% Nej Svag asfalt PAH (A,U) A,B,U
N 0,5-1,0 (gr)siSa Brun 0% Nej Nej Gv intränglingar vid 0,8m PAH

SWJ1910 F 0-0,5 stgrSa Mörkgrå 50% Nej Asfalt Små tegelflis PCB, PAH (B) A,B
N 0,5-0,6 Org.material Mörkbrun 0% Nej Kärr Rötter D,Kf, PCB, PAH
N 0,6-1,0 Sa Brun 0% Nej Nej Gv tränger in i botten

SWJ1911 F 0-0,4 grSa Mörkgrå 50% Nej Asfalt Endast blandad och asfalts prov A,B
N 0,4-0,9 stgrSa Brun 0% Nej Nej

SWJ1912 F 0-0,2 grSa Mörkgrå 50% Nej Asfalt Små tegelflis PAH (B), PCB A,B
F 0,2-0,4 grSa Grå/brun 0% Nej Svag asfalt
N 0,4-0,5 Org.material Mörkbrun 0% Rötter Nej Rötter PAH
N 0,5-1,0 Sa Brun 0% Nej Nej

SWJ1913 F 0-0,1 Gr Grå 50% Nej Asfalt Asfaltskross med grus B
N 0,1-0,6 MSa Ljusbrun/brun 0% Nej Nej Vatten tränger genom sanden fläckvis vid0,3 PAH
N 0,6-1,0 MSa Ljusbrun/brun 0% Nej Nej

SWJ1914 F 0-0,3 stgrSa Mörkgrå 50% Ja Asfalt Rötter och träflis, PAH (A,U) A,B,U
F 0,3-0,5 grSa Brungrå 0% Träsflis Svag asfalt Träskräp och lösa rötter, ser ut som det är ifyllt. D, Kf, PAH
N 0,5-1,0 leSi Rödbrun/ljusbrun 0% Nej Nej Hårt packat PAH

I det översta asfaltslagret har målet vara att få ut 3 prov. Ett med enbart asfalt, ett prov utan asfalt och ett blandat prov. På analyspåsarna har proven namngets med en bokstav
efter punktnumret. Ex: SWJ1901A 0-0,5m (Asfaltsbitar), SWJ1901B 0-0,5m (blandat) och SWJ1901U 0-0,5m (utan asfalt).

JORDPROVTAGNING
Uppdragsledare Provtagningsdatum

Norra Bråstorp Asfaltstippen Björn Erhagen 2019-06-17
Uppdragsnummer Upprättad av

13002749-002 Jessica Lövgren
Uppdrag

1
2019-08-16

1 (1)
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Bilaga 2b Fältanteckningar grundvatten

Prov
190611 12:46 SWG1701 1,22 3,03 5 3 Nej Fick endast ut 3 liter + bottensediment.
190612 10:00 2,66 Klart x

190611 13:29 SWG1702 1,94 3,98 5,7 5,5 Nej Klart vatten vid omsättning
190612 11:30 1,96 Klart Nej Nej x Klart vatten

190611 10:24 SWG1703 1,62 2,96 2,6 2,5 Nej Ja

190612 07:50 1,62 2,96 Svag ljusgul Nej Nej x

190611 SWG1712 1,77 2,97 3,39 3,4 Mjölkig (partiklar) Nej Ja Vitt grumligt vatten, dålig tillrinning.
190612 10:52 1,78 2,97 Klart Nej Ja x Klart med små partiklar.

190611 14:34 SWG1713 2,46 3,97 4,2 4,2 Klart vatten
190612 12:17 3,41 Klart Nej Få x

190611 09:11 SWG1714 2,955 3,86 2,5 8 Svagt grumlig ljusbrun Nej x

190611 SWG1715 X

190612 08:50 2,51 3,94 4 3,5 x

190611 11:28 SWG1716.2 3,11 3,97 2,4 2,4 Nej Nej Vid omsättning, svagt vitgrumligt vatten
190612

190611 14:15 SWG1717 2,215 2,97 2 2 Grumlig svag humusfärg
190612 09:27 2,24 Klart Nej Ja x

Svag ljusgul med
svarta/mörka partiklar

Någon har skruvat av översta röret och stoppat ner en
sprayfärgburk. Går ej att omsätta
Mkt partiklar i vattnet vid omsättning av ca 1 l, efter det avtar
de synliga partiklarna. Kl 12:46 är nivån på 3,05 m Prov
uttogs efter 1 omsättning.

3,88 09:20, 3,88 13:13. Ej vatten nog till analys. Prov får
uttas 17/6

Partiklar ansamlades i slangen. Inga synliga partiklar i
proverna

Klar färg vid provtagning, små partiklar i slangen
ansamlades. Fick endast vatten till metallproverna. Ov21a

Första rörvolymen var vatten med svarta partiklar, partiklarna
avtog efter omsättning. ingen doft. Dålig tillrinning. Tömt kl
10:53, nivå kl 11:11 2;45 m.

Mkt bottensediment vid omsättning. Efter att 1 l tömts blir
vattnet klarare men innehåller fortfarande sediment. Klart
vatten efter 8 l omsättning utan synliga partiklar Prov uttas.

Omsatt
totalt (l) Färg Doft Partiklar KommentarDatum/tid Provpunkt

Nivå
(m

Spets
(m rök)

Vattenm
ängd (l)

FÄLTANTECKNINGAR
Uppdragsledare

Norra Bråstorp Björn Erhagen
Uppdragsnummer Upprättad av

13002749-002 Jessica Lövgren
Uppdrag

1
2019-08-16

1 (1)
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Bilaga 3 Sammanställning analysresultat jord

Farligt Avfall (Avfall Sverige 2007:01) 1 1 1 1000 10000 2500 100 10000 100 2500 1000 100 10000 2500 2500
MKM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 25 300 400 12 150 35 200 2,5 120 200 500
KM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 10 200 50 0,8 80 15 80 0,25 40 100 250
Nivåer "mindre än ringa risk",  (NV Handbok. 2010:1) 10 20 0,2 40 40 0,1 35 120
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser

Projektnr: 13002749-002
Projektnamn: Norra Bråstorp

Fyskilaliska / 
allm

änkem
iska 

param
etrar

TS 105°C

kryom
alning, 

sem
ivolatila

FA-klassning 
(sam

m
anvägning av 

farliga egenskaper)

Sam
m

anvägning H5 
&

 H6 (Avfall Sverige 
2007:01)

Sam
m

anvägning H4 
&

 H8 (Avfall Sverige 
2007:01)

Sam
m

anvägning H14 
(Avfall Sverige 

2007:01)

G
rundäm

nen

Arsenik As

Barium
 Ba

Bly Pb

Kadm
ium

 Cd

Krom
 Cr

Kobolt Co

Koppar Cu

Kvicksilver H
g

N
ickel N

i

Vanadin V

Zink Zn

PAH
:er

naftalen

acenaftylen

acenaften

fluoren

Plats                                   Enhet

%

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

SWJ1901 0,5-0,7 m 90,1 - 0,0000002 0,0013942 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1902 0-0,3 m (U) 93,6 - 0,0000002 0,0052504 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 0,144
SWJ1902 0-0,3 m (A) 94,2 ja 0,0000002 0,0076596 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 0,121
SWJ1902 0,3-0,5 m 88,6 - 0,0000002 0,0001769 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1902 0,5-0,6 m 60,4 - 0,000003 0,000000015 0,0000012 - - - - - - - - - - - - - - -
SWJ1903 0,4-1 m 91 - 0,000003 0,000000015 0,0000012 - - - - - - - - - - - - - - -
SWJ1906 0,3-0,4 m 91,8 ja 0,00000416 0,000000015 0,0101274 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 0,122
SWJ1906 0,4-0,6 m 91,5 - 0,0019236 0,0006894 0,0334665 1,16 27,7 7,2 <0,1 4,18 2,65 10,2 <0,2 5 8,64 28,6 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1907 0-0,4 m (B) 94,8 ja 0,0000002 0,023764 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 0,176 0,48
SWJ1908 0-0,4 m (A) 96,8 ja 0,0000002 0,0052388 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1908 0-0,4 m (U) 95,4 - 0,0000002 0,000177 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1908 0,4-0,9 m 95,6 - 0,0000002 0,0000474 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1909 0-0,5 m (U) 93,3 - 0,0000002 0,0056344 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1909 0-0,5 m (A) 92,1 ja 0,0000002 0,0048588 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 0,206
SWJ1909 0,5-1,0 m 81,2 - 0,0000002 0,0000569 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1910 0-0,5 m (B) 92,9 ja 0,0000002 0,0056422 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 0,112
SWJ1910 0,5-0,6 m 82,6 - 0,0000032 0,000000015 0,00040064 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1912 0-0,2 m (B) 94,6 ja 0,0000002 0,0080489 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1912 0,4-0,5 m 87,5 - 0,0000002 0,0000569 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1913 0,1-0,6 m 97,9 - 0,0000002 0,0001169 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1914 0-0,3 (A) 98,6 ja 0,0000002 0,0008372 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1914 0-0,3 (U) 87,6 - 0,0000002 0,0000493 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1914 0,3-0,5 m 92,3 - 0,0000032 0,000000015 0,0000429 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
SWJ1914 0,5-1 m 92,9 - 0,0000002 0,0000569 - - - - - - - - - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1

Resultat 
2011-09-13
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Bilaga 3 Sammanställning analysresultat jord

Farligt Avfall (Avfall Sverige 2007:01)
MKM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016)
KM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016)
Nivåer "mindre än ringa risk",  (NV Handbok. 2010:1)
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser

Projektnr: 13002749-002
Projektnamn: Norra Bråstorp

Plats                                   Enhet

SWJ1901 0,5-0,7 m
SWJ1902 0-0,3 m (U)
SWJ1902 0-0,3 m (A)
SWJ1902 0,3-0,5 m
SWJ1902 0,5-0,6 m
SWJ1903 0,4-1 m
SWJ1906 0,3-0,4 m
SWJ1906 0,4-0,6 m
SWJ1907 0-0,4 m (B)
SWJ1908 0-0,4 m (A)
SWJ1908 0-0,4 m (U)
SWJ1908 0,4-0,9 m
SWJ1909 0-0,5 m (U)
SWJ1909 0-0,5 m (A)
SWJ1909 0,5-1,0 m
SWJ1910 0-0,5 m (B)
SWJ1910 0,5-0,6 m
SWJ1912 0-0,2 m (B)
SWJ1912 0,4-0,5 m
SWJ1913 0,1-0,6 m
SWJ1914 0-0,3 (A)
SWJ1914 0-0,3 (U)
SWJ1914 0,3-0,5 m
SWJ1914 0,5-1 m

100 1000 1000 10000 10000
15 20 10 150 120 500 500 500 1000
3 3,5 1 25 25 100 100 100 100

0,6 2 0,5

fenantren

antracen

fluoranten

pyren

bens(a)antracen

krysen

bens(b)fluoranten

bens(k)fluoranten

bens(a)pyren

dibens(ah)antracen

benso(ghi)perylen

indeno(123cd)pyren

PAH
 cancerogena

PAH
 övriga

PAH
, sum

m
a 16

PAH
-L

PAH
-M

PAH
-H

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8

alifater >C8-C10

alifater >C5-C10

alifater >C10-C12

alifater >C12-C16

alifater >C10-C16

alifater >C5-C16

alifater >C16-C35

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

0,309 0,127 1,27 1,07 0,58 0,413 0,872 0,343 0,602 0,106 0,44 0,509 3,4 3,2 6,6 <0,15 2,8 3,9 - - - - - -
0,933 0,431 2,24 2,25 1,77 1,47 3,56 1,05 2,36 0,388 1,6 2,05 13 7,6 20 <0,15 6 14 - - - - - -
0,77 0,474 3,03 3,16 2,48 2 5,46 1,82 3,77 0,564 2,35 3,06 19 9,9 29 <0,15 7,6 22 - - - - - -
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 0,051 <0,05 0,149 <0,05 0,102 <0,05 <0,1 0,087 0,39 <0,45 0,39 <0,15 <0,25 0,39 - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

0,448 0,185 1,04 1,17 0,931 0,976 2,07 0,718 1,88 0,305 0,854 0,993 7,9 3,8 12 <0,15 3 8,7 <4 <4 4 <20 <20 20 <24 173
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,1 <0,05 <0,18 <0,45 <0,63 <0,15 <0,25 <0,23 - - - - - -
2,85 2,08 12,1 10,2 10,9 11,3 11,8 4,08 7,99 0,822 7,97 12,6 59 36 95 0,18 28 67 - - - - - -

0,343 0,28 0,754 1,04 0,758 0,468 4,45 0,865 2,93 0,471 2,33 2,72 13 4,7 17 <0,15 2,4 15 - - - - - -
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 0,061 0,176 0,058 0,091 <0,1 <0,2 <0,1 0,39 <0,5 0,39 <0,15 <0,25 0,39 - - - - - -
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,05 0,066 <0,05 <0,05 <0,1 <0,2 <0,1 0,066 <0,5 0,066 <0,15 <0,25 0,066 - - - - - -

0,368 0,174 1,5 1,51 1,09 0,988 6,04 1,94 3,83 <0,75 <2,2 <2,25 14 3,6 17 <0,15 3,6 14 - - - - - -
1,11 0,492 3,31 2,83 2,14 1,46 3,42 1,25 2,44 0,119 1,73 1,31 12 9,7 22 <0,15 7,9 14 - - - - - -
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,1 <0,05 <0,18 <0,45 <0,63 <0,15 <0,25 <0,23 - - - - - -

0,531 0,231 2,23 2,1 1,32 2,1 5,09 1,98 3,04 <0,6 <1,8 <1,8 14 5,2 19 <0,15 5,2 14 - - - - - -
<0,1 <0,1 0,201 0,175 0,169 0,159 0,242 0,094 0,146 <0,05 0,13 0,134 0,94 0,51 1,5 <0,15 0,38 1,1 - - - - - -

0,339 0,202 1,07 1,01 1,23 1,45 6,23 1,88 3,68 0,78 3,96 5,16 20 6,6 27 <0,15 2,6 24 - - - - - -
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,1 <0,05 <0,18 <0,45 <0,63 <0,15 <0,25 <0,23 - - - - - -
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,05 0,086 <0,05 0,069 <0,05 <0,1 0,084 0,24 <0,45 0,24 <0,15 <0,25 0,24 - - - - - -

0,192 0,139 1,37 2,58 1,25 0,707 <11,4 <3,1 <6,65 <1,3 <3,7 <3,55 2 4,3 6,2 <0,15 4,3 2 - - - - - -
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,05 0,071 <0,05 <0,05 <0,05 <0,1 <0,05 0,071 <0,45 0,071 <0,15 <0,25 0,071 - - - - - -
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,1 0,052 0,052 <0,45 0,052 <0,15 <0,25 0,052 - - - - - -
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,1 <0,05 <0,18 <0,45 <0,63 <0,15 <0,25 <0,23 - - - - - -

Resultat 
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Bilaga 3 Sammanställning analysresultat jord

Farligt Avfall (Avfall Sverige 2007:01)
MKM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016)
KM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016)
Nivåer "mindre än ringa risk",  (NV Handbok. 2010:1)
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser

Projektnr: 13002749-002
Projektnamn: Norra Bråstorp

Plats                                   Enhet

SWJ1901 0,5-0,7 m
SWJ1902 0-0,3 m (U)
SWJ1902 0-0,3 m (A)
SWJ1902 0,3-0,5 m
SWJ1902 0,5-0,6 m
SWJ1903 0,4-1 m
SWJ1906 0,3-0,4 m
SWJ1906 0,4-0,6 m
SWJ1907 0-0,4 m (B)
SWJ1908 0-0,4 m (A)
SWJ1908 0-0,4 m (U)
SWJ1908 0,4-0,9 m
SWJ1909 0-0,5 m (U)
SWJ1909 0-0,5 m (A)
SWJ1909 0,5-1,0 m
SWJ1910 0-0,5 m (B)
SWJ1910 0,5-0,6 m
SWJ1912 0-0,2 m (B)
SWJ1912 0,4-0,5 m
SWJ1913 0,1-0,6 m
SWJ1914 0-0,3 (A)
SWJ1914 0-0,3 (U)
SWJ1914 0,3-0,5 m
SWJ1914 0,5-1 m

1000 1000 1000
50 15 30 0,04 40 50 50
10 3 10 0,012 10 10 10

Arom
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arom
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arom
ater >C10-C16

m
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etylfl
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m
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etyl
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arom
ater >C16-C35

arom
ater >C10-C35

sum
m

a xylener
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toluen

etylbensen

m
,p-xylen

o-xylen

Xylen

TEX

BTEX

Klorerade fenoler

2-m
onoklorfenol

3-m
onoklorfenol

4-m
onoklorfenol

2,6-diklorfenol

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - <0,02 <0,02 <0,02 <0,02
- - - - - - - - - - - - <0,02 <0,02 <0,02 <0,02

<0,48 0,095 1,8 1,9 3,7 3,795 0,05 <0,01 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,1 0,08 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - <0,02 <0,02 <0,02 <0,02
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - <0,02 <0,02 <0,02 <0,02
- - - - - - - - - - - - - - - -
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Bilaga 3 Sammanställning analysresultat jord

Farligt Avfall (Avfall Sverige 2007:01)
MKM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016)
KM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016)
Nivåer "mindre än ringa risk",  (NV Handbok. 2010:1)
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser

Projektnr: 13002749-002
Projektnamn: Norra Bråstorp

Plats                                   Enhet

SWJ1901 0,5-0,7 m
SWJ1902 0-0,3 m (U)
SWJ1902 0-0,3 m (A)
SWJ1902 0,3-0,5 m
SWJ1902 0,5-0,6 m
SWJ1903 0,4-1 m
SWJ1906 0,3-0,4 m
SWJ1906 0,4-0,6 m
SWJ1907 0-0,4 m (B)
SWJ1908 0-0,4 m (A)
SWJ1908 0-0,4 m (U)
SWJ1908 0,4-0,9 m
SWJ1909 0-0,5 m (U)
SWJ1909 0-0,5 m (A)
SWJ1909 0,5-1,0 m
SWJ1910 0-0,5 m (B)
SWJ1910 0,5-0,6 m
SWJ1912 0-0,2 m (B)
SWJ1912 0,4-0,5 m
SWJ1913 0,1-0,6 m
SWJ1914 0-0,3 (A)
SWJ1914 0-0,3 (U)
SWJ1914 0,3-0,5 m
SWJ1914 0,5-1 m

2500 1000 50
3 0,2

0,5 0,008

2,4+2,5-diklorfenol

2,3-diklorfenol

3,4-diklorfenol

3,5-diklorfenol

2,4,6-triklorfenol

2,3,6-triklorfenol

2,3,5-triklorfenol

2,4,5-triklorfenol

2,3,4-triklorfenol

3,4,5-triklorfenol

2,3,4,6-tetraklorfenol

2,3,4,5-tetraklorfenol

2,3,5,6-tetraklorfenol

sum
m

a klorfenoler

pentaklorfenol

PCB

S:a PCB 7

PCB 28

PCB 52

PCB 101

PCB 118

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

- - - - - - - - - - - - - - <0,007 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

<0,04 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 0,18 <0,006 - - - - -
<0,04 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 0,18 <0,006 - - - - -
<0,04 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 0,18 <0,006 <0,007 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - <0,007 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002

<0,04 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 0,18 <0,006 <0,007 <0,002 <0,002 <0,002 <0,002
- - - - - - - - - - - - - - <0,0125 <0,005 <0,002 <0,002 <0,002
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

<0,04 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 0,18 <0,006 - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Resultat 
2011-09-13
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Bilaga 3 Sammanställning analysresultat jord

Farligt Avfall (Avfall Sverige 2007:01)
MKM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016)
KM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016)
Nivåer "mindre än ringa risk",  (NV Handbok. 2010:1)
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser

Projektnr: 13002749-002
Projektnamn: Norra Bråstorp

Plats                                   Enhet

SWJ1901 0,5-0,7 m
SWJ1902 0-0,3 m (U)
SWJ1902 0-0,3 m (A)
SWJ1902 0,3-0,5 m
SWJ1902 0,5-0,6 m
SWJ1903 0,4-1 m
SWJ1906 0,3-0,4 m
SWJ1906 0,4-0,6 m
SWJ1907 0-0,4 m (B)
SWJ1908 0-0,4 m (A)
SWJ1908 0-0,4 m (U)
SWJ1908 0,4-0,9 m
SWJ1909 0-0,5 m (U)
SWJ1909 0-0,5 m (A)
SWJ1909 0,5-1,0 m
SWJ1910 0-0,5 m (B)
SWJ1910 0,5-0,6 m
SWJ1912 0-0,2 m (B)
SWJ1912 0,4-0,5 m
SWJ1913 0,1-0,6 m
SWJ1914 0-0,3 (A)
SWJ1914 0-0,3 (U)
SWJ1914 0,3-0,5 m
SWJ1914 0,5-1 m

15000 15000
200 200
20 20

PCB 138

PCB 153

PCB 180

D
ioxiner

oktaklordibensodioxi
n

oktaklordibensofura
n

2,3,7,8-tetraCD
D

1,2,3,7,8-pentaCDD

1,2,3,6,7,8-hexaCD
D

1,2,3,7,8,9-hexaCD
D

1,2,3,4,6,7,8-
heptaCDD

1,2,3,4,7,8-hexaCD
D

2,3,7,8-tetraCD
F

1,2,3,7,8-pentaCDF

2,3,4,7,8-pentaCDF

1,2,3,4,7,8-hexaCD
F

1,2,3,6,7,8-hexaCD
F

1,2,3,7,8,9-hexaCD
F

1,2,3,4,6,7,8-
heptaCDF

1,2,3,4,7,8,9-
heptaCDF

2,3,4,6,7,8-hexaCD
F

D
ioxin sum

 W
H

O
-

PCD
D/F-TEQ

 
low

erbound

D
ioxin sum

 W
H

O
-

PCD
D/F-TEQ

 
upperbound

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

ng/kg TS

<0,002 <0,002 <0,002 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - <13 <20 <1,4 <1,4 <4,1 <4,1 <3,9 <4,1 <3,3 <2,2 <2,2 <4 <4 <4 <32 <32 <4 0 4
- - - <140 <14 <1,2 <1,7 <3,1 <3,1 <21 <3,1 <7 <1,9 <1,9 <2,8 <2,8 <2,8 <11 <11 <2,8 0 3,8

<0,002 <0,002 <0,002 <500 <110 <1,1 <1,2 <2,4 <2,4 <180 <2,4 <1,4 <1,5 <1,5 <3,4 <3,4 <3,4 <27 <27 <3,4 0 4
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

<0,002 <0,002 <0,002 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
<0,002 <0,002 <0,002 <69 <40 <1,5 <1,6 <3,2 <3,2 <7 <3,2 <5 <1,6 <1,6 <2,4 <2,4 <2,4 <35 <35 <2,4 0 3,7
<0,008 <0,004 <0,002 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - <3 <2,4 <1,1 <1,4 <3,5 <3,5 <3,1 <3,5 <13 <1,8 <1,8 <2,2 <2,2 <2,2 <1,8 <1,8 <2,2 0 3,9
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Resultat 
2011-09-13
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Bilaga 4a
Redovisning av resultat från analyser av grundvatten i jämförelse med riktvärden för grundvatten avseende skydd av ytvatten, risk för fri fas, bevattning och skydd av våtmarker.

RV-GVSW(dricksvatten) KM/MKM SP 1/100 (NV Rap. 5976) 30 1000 50 2 30 20 100 0,5 30 100 50 400 120 5 0,5 150 300 3000 3000 500
Risk för fri fas (SPI 2012, s. 79) 150 10 1 2000 1000 1500 3000 2000 3000
Ångor i byggnader (1/5000) (SPI 2012, s. 78) 2000 10 300 3000 100 25 800
Bevattning (1/1) (SPI 2012, s. 78) 100 80 10 6 1500 1500 1200 1000 1000 1000
Miljörisk ytvatten (1/100) (SPI 2012, s. 78) 100 120 5 0,5 300 150 300 3000 3000 500
Miljörisk Våtmarker (1/10) (SPI 2012, s. 78) 1000 40 15 3 1500 1000 1000 1000 1000 150
Under ovanstående gränser

Projektnr: 13002749-002
Projektnamn: Norra Bråstorp

Grundäm
nen

Arsenik
As

Barium
Ba

Bly
Pb

Kadm
ium

Cd

Krom
Cr

KoboltCo

KopparCu

KvicksilverHg

M
olybden

M
o

N
ickelN

i

Vanadin
V

Zink
Zn

PAH:er

PAH-L

PAH-M

PAH-H

Alifatiska
föreningar

alifater>C5-C8

alifater>C8-C10

alifater>C10-C12

alifater>C12-C16

alifater>C16-C35

Arom
atiska

föreningar

arom
ater>C8-C10

Plats                                   Enhet

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

SWG1714 0,337 94,7 0,0326 0,0896 0,183 0,542 7,39 <0,002 5,66 4,3 1,03 3,07 <0,015 <0,025 <0,04 <10 <10 <10 <10 <10 <0,3
SWG1716.2 - - - - - - - - - - - - 0,023 <0,025 <0,04 <10 <10 <10 <10 <10 <0,3
SWG1702 1,01 38,2 <0,01 0,0963 0,335 2,19 0,92 <0,002 1,58 3,01 0,249 0,579 <0,021 <0,035 <0,056 <10 <10 <10 21 16 <0,3
SWG1701 0,659 52,8 0,0146 0,0205 0,283 0,607 1,03 <0,002 7,61 2,3 0,507 0,351 - - - - - - - - -
SWG1703 0,707 60,9 0,121 0,0634 0,949 2,33 2,45 0,00226 10,5 8,7 1,97 2,14 0,033 <0,035 <0,056 <10 <10 <10 11 <10 <0,3
SWG1712 0,643 27,8 0,032 0,016 0,194 0,292 0,551 <0,002 8,4 1,29 0,302 0,502 0,027 <0,035 <0,056 <10 <10 <10 12 12 0,05
SWG1713 0,481 17,2 <0,01 0,0335 0,0667 0,153 2,4 <0,002 8,12 1,57 0,154 <0,2 <0,015 <0,025 <0,04 <10 <10 <10 <10 <10 <0,3
SWG1715 0,455 75,3 0,0476 0,146 0,0552 0,622 2,19 <0,002 1,91 4,23 0,33 0,916 0,021 <0,035 <0,056 <10 <10 <10 13 11 <0,3
SWG1717 0,211 10,5 0,0272 0,0505 0,235 0,125 1,16 <0,002 1,56 1,4 0,145 1,04 <0,015 <0,025 <0,04 <10 <10 <10 <10 <10 <0,3



Bilaga 4a
Redovisning av resultat från analyser av grundvatten i jämförelse med riktvärden för grundvatten avseende skydd av ytvatten, risk för fri fas, bevattning och skydd av våtmarker.

RV-GVSW(dricksvatten) KM/MKM SP 1/100 (NV Rap. 5976)
Risk för fri fas (SPI 2012, s. 79)
Ångor i byggnader (1/5000) (SPI 2012, s. 78)
Bevattning (1/1) (SPI 2012, s. 78)
Miljörisk ytvatten (1/100) (SPI 2012, s. 78)
Miljörisk Våtmarker (1/10) (SPI 2012, s. 78)
Under ovanstående gränser

Projektnr: 13002749-002
Projektnamn: Norra Bråstorp

Plats                                   Enhet

SWG1714
SWG1716.2
SWG1702
SWG1701
SWG1703
SWG1712
SWG1713
SWG1715
SWG1717

120 5 #### 50 500 500 500 300 100 100 20 20 0,000001 0,000001
40 3000 10000 10000 2000 3000

25000 3000 50 7000 6000 3000
70 4000 400 600 400 4000
5 500 500 500 500 500

15 1000 1000 2000 700 1000

arom
ater>C10-C16

arom
ater>C16-C35

sum
m

a
xylener

bensen

toluen

etylbensen

Xylen

Klorerade
fenoler

M
onoklorfenol(sum

)

Diklorfenol(sum
)

Triklorfenol(sum
)

Tetraklorfenol(sum
)

pentaklorfenol

sum
m

a
klorfenoler

Dioxiner

Dioxin
sum

W
HO

-PCDD/F-TEQ
low

erbound

Dioxin
sum

W
HO

-PCDD/F-TEQ
upperbound

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

<0,775 <1 0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 - - - - - - - -
<0,775 <1 0,4 <0,2 <0,2 <0,2 0,3 - - - - - - - -
<0,775 <1 0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - -
<0,775 <1 0,2 <0,2 0,22 <0,2 <0,2 0,15 0,2 0,3 0,15 <0,1 <0,9 0 0,0000047
<0,775 <1 0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 - - - - - - - -
<0,775 <1 0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 - - - - - - - -
<0,775 <1 0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 - - - - - - - -
<0,775 <1 0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 - - - - - - - -



Bilaga 4b
Redovisning av resultat från analyser av grundvatten i jämförelse med bedömningsgrunder för skydd av grundvatten.

Ckrit -gw (NV 5976 sid 154-157) 5 350 5 2,5
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 2 8,5 25 0,05 0,4 20 10 0,02 10 1 0,5 0,1 0,1 10 3
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 3 7,5 50 0,1 0,8 50 25 0,04 50 2 1 0,2 0,5 20 6
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 4 6,5 75 0,5 1,5 100 50 0,1 100 5 2 0,5 1 60 12
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 5 5,5 150 1,5 4 300 100 0,6 500 10 10 1 5 100 50
Riktvärden på nationell nivå SGU-FS 2016:1 150 50 0,5 1,5 100 100 0,6 10 10 5
Utgångspunkt för att vända trend SGU-FS 2016:1 75 20 0,1 0,5 50 50 0,1 5 2 1
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser

Projektnr: 13002749-002
Projektnamn: Norra Bråstorp

Fyskilaliska
/allm

änkem
iska

param
etrar

turbiditet

pH

konduktivitet

Hårdhet

CO
DM

n

AlkalinitetHCO
3

Redoxparam
etrar

N
itratN

O
3

N
itritN

O
2

Am
m

onium
N

H4

Fluorid
F

klorid
Cl

SulfatSO
4

FosfatPO
4

Grundäm
nen

Alum
inium

Al

Arsenik
As

Barium
Ba

Bly
Pb

FosforP

Järn
Fe

Kadm
ium

Cd

Kalcium
Ca

Kalium
K

KiselSi

Plats                                   Enhet

FN
U

pH

m
S/m

°dH

m
g/l

m
g/l

m
g/l

m
g/l

m
g/l

m
g/l

m
g/l

m
g/l

m
g/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

m
g/l

µg/l

m
g/l

m
g/l

m
g/l

SWG1714 0,74 6,6 32,7 7,73 1,2 0,17 1,18 0,01 <0,05 <0,2 3,61 18,6 <0,04 5,52 0,337 94,7 0,0326 4,88 0,0144 0,0896 43,6 6,46 4,05
SWG1716.2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
SWG1702 6,5 7 58,9 11,3 7,67 0,19 <0,5 0,01 0,073 <0,2 52,1 52,5 <0,04 21,7 1,01 38,2 <0,01 2,75 1,82 0,0963 70,4 1,47 6,31
SWG1701 4,3 7,6 114 27 8 0,57 <0,5 0,01 0,127 0,63 73,3 33 <0,04 6,71 0,659 52,8 0,0146 3,88 0,18 0,0205 163 1,64 8,22
SWG1703 13 7,4 75 15,4 45,5 0,17 <0,5 <0,01 0,072 <0,2 22,2 192 <0,04 51,2 0,707 60,9 0,121 7,46 0,374 0,0634 92,8 4,45 4,5
SWG1712 4,4 7,6 55,6 14,4 2,6 0,26 <0,5 <0,01 <0,05 0,37 32,4 26,3 <0,04 2,31 0,643 27,8 0,032 1,64 0,0155 0,016 92,7 1,59 6,87
SWG1713 1,6 7,9 42,2 9,45 4,63 0,15 <0,5 <0,01 <0,05 0,33 20 44,1 <0,04 5 0,481 17,2 <0,01 4,85 0,00503 0,0335 61,2 1,38 4,33
SWG1715 8,6 7,2 79,3 18,2 9,93 0,33 <0,5 <0,01 <0,05 0,64 28,3 99,7 <0,04 1,37 0,455 75,3 0,0476 2,46 0,0379 0,146 99,5 1,15 7,22
SWG1717 4,2 6,9 14,3 3,81 2,43 0,041 <0,5 <0,01 <0,05 0,3 13,8 8,13 <0,04 17,4 0,211 10,5 0,0272 7,6 0,00746 0,0505 23,6 1,15 6,75



Bilaga 4b
Redovisning av resultat från analyser av grundvatten i jämförelse med bedömningsgrunder för skydd av grundvatten.

Ckrit -gw (NV 5976 sid 154-157)
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 2
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 3
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 4
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 5
Riktvärden på nationell nivå SGU-FS 2016:1
Utgångspunkt för att vända trend SGU-FS 2016:1
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser

Projektnr: 13002749-002
Projektnamn: Norra Bråstorp

Plats                                   Enhet

SWG1714
SWG1716.2
SWG1702
SWG1701
SWG1703
SWG1712
SWG1713
SWG1715
SWG1717

25 5 50 0,5 35 10 30 100 10 10 2 2 2 2 2 0,05 0,05 0,05 0,05
0,5 20 0,005 2 50 5 0,5 5
5 200 0,01 5 100 10 2 10

10 1000 0,05 10 300 50 10 100
50 2000 1 30 400 100 20 1000

1
0,05

Krom
Cr

KoboltCo

KopparCu

KvicksilverHg

m
agnesium

M
g

M
angan

M
n

M
olybden

M
o

N
atrium

N
a

N
ickelN

i

strontium
Sr

Vanadin
V

Zink
Zn

PAH:er

acenaftylen

acenaften

fluoren

fenantren

antracen

fluoranten

pyren

bens(a)antracen

krysen

bens(b)fluoranten

bens(k)fluoranten

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

m
g/l

µg/l

µg/l

m
g/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

0,183 0,542 7,39 <0,002 7,06 54,6 5,66 13,6 4,3 117 1,03 3,07 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01
- - - - - - - - - - - - <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01

0,335 2,19 0,92 <0,002 6,17 4100 1,58 22,3 3,01 122 0,249 0,579 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014
0,283 0,607 1,03 <0,002 18,1 1040 7,61 17,7 2,3 222 0,507 0,351 - - - - - - - - - - -
0,949 2,33 2,45 0,00226 10,4 299 10,5 46,6 8,7 140 1,97 2,14 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014
0,194 0,292 0,551 <0,002 6,04 317 8,4 13,8 1,29 117 0,302 0,502 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014

0,0667 0,153 2,4 <0,002 3,82 126 8,12 9,69 1,57 93,7 0,154 <0,2 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01
0,0552 0,622 2,19 <0,002 18,3 227 1,91 34,8 4,23 208 0,33 0,916 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,014
0,235 0,125 1,16 <0,002 2,19 142 1,56 5,62 1,4 42,9 0,145 1,04 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,01



Bilaga 4b
Redovisning av resultat från analyser av grundvatten i jämförelse med bedömningsgrunder för skydd av grundvatten.

Ckrit -gw (NV 5976 sid 154-157)
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 2
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 3
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 4
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 5
Riktvärden på nationell nivå SGU-FS 2016:1
Utgångspunkt för att vända trend SGU-FS 2016:1
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser

Projektnr: 13002749-002
Projektnamn: Norra Bråstorp

Plats                                   Enhet

SWG1714
SWG1716.2
SWG1702
SWG1701
SWG1703
SWG1712
SWG1713
SWG1715
SWG1717

0,05 0,05 0,05 0,05 10 2 0,05 100 100 100 100 100 100 10 2 250 0,5 350 150 250 15 9 20 20
0,0005 0,001 0,02
0,001 0,01 0,1
0,002 0,02 0,2
0,01 0,1 1
0,01 0,1 1
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a
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µg/l

µg/l
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µg/l
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µg/l

µg/l

µg/l

<0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,015 <0,025 <0,04 <0,02 <10 <10 <10 <10 <10 <0,3 <0,775 <1 0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 - - - - -
<0,01 <0,01 <0,01 <0,01 0,023 <0,025 <0,04 <0,02 <10 <10 <10 <10 <10 <0,3 <0,775 <1 0,4 <0,2 <0,2 <0,2 0,3 - - - - -

<0,014 <0,014 <0,014 <0,014 <0,021 <0,035 <0,056 <0,028 <10 <10 <10 21 16 <0,3 <0,775 <1 0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

<0,014 <0,014 <0,014 <0,014 0,033 <0,035 <0,056 <0,028 <10 <10 <10 11 <10 <0,3 <0,775 <1 0,2 <0,2 0,22 <0,2 <0,2 <0,15 <0,2 <0,3 <0,15 <0,9
<0,014 <0,014 <0,014 <0,014 0,027 <0,035 <0,056 <0,028 <10 <10 <10 12 12 0,05 <0,775 <1 0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 - - - - -
<0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,015 <0,025 <0,04 <0,02 <10 <10 <10 <10 <10 <0,3 <0,775 <1 0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 - - - - -

<0,014 <0,014 <0,014 <0,014 0,021 <0,035 <0,056 <0,028 <10 <10 <10 13 11 <0,3 <0,775 <1 0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 - - - - -
<0,01 <0,01 <0,01 <0,01 <0,015 <0,025 <0,04 <0,02 <10 <10 <10 <10 <10 <0,3 <0,775 <1 0,2 <0,2 <0,2 <0,2 <0,2 - - - - -



Bilaga 4b
Redovisning av resultat från analyser av grundvatten i jämförelse med bedömningsgrunder för skydd av grundvatten.

Ckrit -gw (NV 5976 sid 154-157)
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 2
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 3
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 4
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 5
Riktvärden på nationell nivå SGU-FS 2016:1
Utgångspunkt för att vända trend SGU-FS 2016:1
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser

Projektnr: 13002749-002
Projektnamn: Norra Bråstorp

Plats                                   Enhet

SWG1714
SWG1716.2
SWG1702
SWG1701
SWG1703
SWG1712
SWG1713
SWG1715
SWG1717
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- - - - 0,003 <0,04 <0,01 0,27
- - - - - - - -
- - - ja 0,003 0,057 <0,01 <0,1
- - - ja 0,003 0,099 <0,01 <0,1

<0,1 0 <0,0000047 ja <0,002 0,056 <0,01 <0,1
- - - ja 0,002 <0,04 <0,01 <0,1
- - - ja <0,002 <0,04 <0,01 <0,1
- - - ja <0,002 <0,04 <0,01 <0,1
- - - ja <0,002 <0,04 <0,01 <0,1
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Ankomstdatum 2019-06-24 SWECO Environment AB 
Utfärdad 2019-08-23 Björn Erhagen 
    
  Fredsgatan 14 
  703 62 Örebro 
  Sweden 
 
Projekt Norra Bråstorp  
Bestnr 13002749-002  
 
 
Denna rapport med nummer T1921784 ersätter tidigare utfärdad rapport. Tidigare utsänd 
rapport bör kastas. 
Ändrade resultat indikeras med skuggade rader. 
 
 
Analys av fast prov    
 
Er beteckning SWJ1901 
 0,5-0,7 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155793 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  90.1 5.44 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  0.309 0.093 mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  0.127 0.038 mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  1.27 0.382 mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  1.07 0.320 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  0.580 0.174 mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  0.413 0.124 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  0.872 0.262 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  0.343 0.103 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  0.602 0.180 mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  0.106 0.032 mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  0.440 0.132 mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  0.509 0.153 mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 6.6  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 3.4  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * 3.2  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * 2.8  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 3.9  mg/kg TS 1 1 INRO 
       
PCB 28  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 52  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 101  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 118  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 138  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 153  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
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Er beteckning SWJ1901 
 0,5-0,7 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155793 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
PCB 180  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB, summa 7  <0.0070  mg/kg TS 2 1 STGR 
 
 
Er beteckning SWJ1902 
 0-0,3 m (U) 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155794 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  93.6 5.64 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  0.144 0.043 mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  0.933 0.280 mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  0.431 0.129 mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  2.24 0.671 mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  2.25 0.676 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  1.77 0.530 mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  1.47 0.442 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  3.56 1.07 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  1.05 0.315 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  2.36 0.709 mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  0.388 0.116 mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  1.60 0.481 mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  2.05 0.615 mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 20  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 13  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * 7.6  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * 6.0  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 14  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1902 
 0-0,3 m (A) 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155795 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
kryomalning, semivolatila * ja   3 1 STGR 
TS_105°C  94.2 5.68 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  0.121 0.036 mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  0.770 0.231 mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  0.474 0.142 mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  3.03 0.909 mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  3.16 0.946 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  2.48 0.743 mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  2.00 0.601 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  5.46 1.64 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  1.82 0.546 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  3.77 1.13 mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  0.564 0.169 mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  2.35 0.706 mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  3.06 0.919 mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 29  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 19  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * 9.9  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * 7.6  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 22  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1902 
 0,3-0,5 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155796 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  88.6 5.35 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  0.051 0.015 mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  0.149 0.045 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  0.102 0.030 mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  0.087 0.026 mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 0.39  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 0.39  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * <0.45  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * <0.25  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 0.39  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1902 
 0,5-0,6 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155797 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  60.4 3.66 % 4 1 STGR 
2-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
4-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4+2,5-diklorfenol  <0.040  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,6-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,4-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,5-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,6-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4,6-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,4,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4,5-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4,6-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,5,6-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
pentaklorfenol  <0.006  mg/kg TS 4 1 STGR 
klorfenoler, summa * <0.18  mg/kg TS 4 1 STGR 
       
2,3,7,8-tetraCDD  <1.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8-pentaCDD  <1.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8-hexaCDD  <4.1  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,6,7,8-hexaCDD  <4.1  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8,9-hexaCDD  <4.1  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDD  <3.9  ng/kg TS 5 1 STGR 
oktaklordibensodioxin  <13  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,7,8-tetraCDF  <3.3  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8-pentaCDF  <2.2  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,4,7,8-pentaCDF  <2.2  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8-hexaCDF  <4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,6,7,8-hexaCDF  <4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8,9-hexaCDF  <4  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,4,6,7,8-hexaCDF  <4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF  <32  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8,9-heptaCDF  <32  ng/kg TS 5 1 STGR 
oktaklordibensofuran  <20  ng/kg TS 5 1 STGR 
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound  0  ng/kg TS 5 1 STGR 
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound  4  ng/kg TS 5 1 STGR 
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Er beteckning SWJ1903 
 0,4-1 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155798 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  91.0 5.49 % 4 1 STGR 
2-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
4-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4+2,5-diklorfenol  <0.040  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,6-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,4-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,5-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,6-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4,6-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,4,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4,5-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4,6-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,5,6-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
pentaklorfenol  <0.006  mg/kg TS 4 1 STGR 
klorfenoler, summa * <0.18  mg/kg TS 4 1 STGR 
       
2,3,7,8-tetraCDD  <1.2  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8-pentaCDD  <1.7  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8-hexaCDD  <3.1  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,6,7,8-hexaCDD  <3.1  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8,9-hexaCDD  <3.1  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDD  <21  ng/kg TS 5 1 STGR 
oktaklordibensodioxin  <140  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,7,8-tetraCDF  <7  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8-pentaCDF  <1.9  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,4,7,8-pentaCDF  <1.9  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8-hexaCDF  <2.8  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,6,7,8-hexaCDF  <2.8  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8,9-hexaCDF  <2.8  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,4,6,7,8-hexaCDF  <2.8  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF  <11  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8,9-heptaCDF  <11  ng/kg TS 5 1 STGR 
oktaklordibensofuran  <14  ng/kg TS 5 1 STGR 
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound  0  ng/kg TS 5 1 STGR 
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound  3.8  ng/kg TS 5 1 STGR 
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Er beteckning SWJ1906 
 0,3-0,4 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155799 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
kryomalning, semivolatila * ja   3 1 STGR 
       
TS_105°C  91.8 5.54 % 4 1 STGR 
2-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
4-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4+2,5-diklorfenol  <0.040  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,6-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,4-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,5-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,6-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4,6-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,4,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4,5-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4,6-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,5,6-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
pentaklorfenol  <0.006  mg/kg TS 4 1 STGR 
klorfenoler, summa * <0.18  mg/kg TS 4 1 STGR 
       
2,3,7,8-tetraCDD  <1.1  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8-pentaCDD  <1.2  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8-hexaCDD  <2.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,6,7,8-hexaCDD  <2.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8,9-hexaCDD  <2.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDD  <180  ng/kg TS 5 1 STGR 
oktaklordibensodioxin  <500  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,7,8-tetraCDF  <1.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8-pentaCDF  <1.5  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,4,7,8-pentaCDF  <1.5  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8-hexaCDF  <3.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,6,7,8-hexaCDF  <3.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8,9-hexaCDF  <3.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,4,6,7,8-hexaCDF  <3.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF  <27  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8,9-heptaCDF  <27  ng/kg TS 5 1 STGR 
oktaklordibensofuran  <110  ng/kg TS 5 1 STGR 
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound  0  ng/kg TS 5 1 STGR 
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound  4  ng/kg TS 5 1 STGR 
       
PCB 28  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 52  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 101  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 118  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
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Er beteckning SWJ1906 
 0,3-0,4 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155799 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
PCB 138  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 153  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 180  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB, summa 7  <0.0070  mg/kg TS 2 1 STGR 
       
alifater >C5-C8  <4.0  mg/kg TS 6 1 STGR 
alifater >C8-C10  <4.0  mg/kg TS 6 1 STGR 
alifater >C10-C12  <20  mg/kg TS 6 1 STGR 
alifater >C12-C16  <20  mg/kg TS 6 1 STGR 
alifater >C5-C16 * <24  mg/kg TS 6 1 STGR 
alifater >C16-C35  173  mg/kg TS 6 1 STGR 
aromater >C8-C10  <0.480  mg/kg TS 6 1 STGR 
aromater >C10-C16  0.095  mg/kg TS 6 1 STGR 
metylpyrener/metylfluorantener  1.8 0.7 mg/kg TS 6 1 STGR 
metylkrysener/metylbens(a)antracener  1.9 0.7 mg/kg TS 6 1 STGR 
aromater >C16-C35  3.7  mg/kg TS 6 1 STGR 
bensen  <0.010  mg/kg TS 6 1 STGR 
toluen  <0.050  mg/kg TS 6 1 STGR 
etylbensen  <0.050  mg/kg TS 6 1 STGR 
m,p-xylen  <0.050  mg/kg TS 6 1 STGR 
o-xylen  <0.050  mg/kg TS 6 1 STGR 
xylener, summa  <0.050  mg/kg TS 6 1 STGR 
TEX, summa * <0.10  mg/kg TS 6 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 6 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 6 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 6 1 STGR 
fluoren  0.122 0.030 mg/kg TS 6 1 STGR 
fenantren  0.448 0.112 mg/kg TS 6 1 STGR 
antracen  0.185 0.046 mg/kg TS 6 1 STGR 
fluoranten  1.04 0.259 mg/kg TS 6 1 STGR 
pyren  1.17 0.293 mg/kg TS 6 1 STGR 
bens(a)antracen  0.931 0.233 mg/kg TS 6 1 STGR 
krysen  0.976 0.244 mg/kg TS 6 1 STGR 
bens(b)fluoranten  2.07 0.518 mg/kg TS 6 1 STGR 
bens(k)fluoranten  0.718 0.180 mg/kg TS 6 1 STGR 
bens(a)pyren  1.88 0.470 mg/kg TS 6 1 STGR 
dibens(ah)antracen  0.305 0.076 mg/kg TS 6 1 STGR 
benso(ghi)perylen  0.854 0.213 mg/kg TS 6 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  0.993 0.248 mg/kg TS 6 1 STGR 
PAH, summa 16 * 12  mg/kg TS 6 1 STGR 
PAH, summa cancerogena * 7.9  mg/kg TS 6 1 STGR 
PAH, summa övriga * 3.8  mg/kg TS 6 1 STGR 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 6 1 STGR 
PAH, summa M * 3.0  mg/kg TS 6 1 STGR 
PAH, summa H * 8.7  mg/kg TS 6 1 STGR 
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Er beteckning SWJ1906 
 0,4-0,6 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155800 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  91.5 5.52 % 7 1 STGR 
As  1.16 0.23 mg/kg TS 7 1 STGR 
Ba  27.7 5.55 mg/kg TS 7 1 STGR 
Cd  <0.10  mg/kg TS 7 1 STGR 
Co  2.65 0.53 mg/kg TS 7 1 STGR 
Cr  4.18 0.84 mg/kg TS 7 1 STGR 
Cu  10.2 2.05 mg/kg TS 7 1 STGR 
Hg  <0.20  mg/kg TS 7 1 STGR 
Ni  5.0 1.0 mg/kg TS 7 1 STGR 
Pb  7.2 1.4 mg/kg TS 7 1 STGR 
V  8.64 1.73 mg/kg TS 7 1 STGR 
Zn  28.6 5.7 mg/kg TS 7 1 STGR 
       
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * <0.63  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * <0.18  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * <0.45  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * <0.25  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * <0.23  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1907 
 0-0,4 m (B) 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155801 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
kryomalning, semivolatila * ja   3 1 STGR 
TS_105°C  94.8 5.72 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  0.176 0.053 mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  0.480 0.144 mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  2.85 0.854 mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  2.08 0.624 mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  12.1 3.63 mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  10.2 3.05 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  10.9 3.26 mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  11.3 3.40 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  11.8 3.56 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  4.08 1.22 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  7.99 2.40 mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  0.822 0.247 mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  7.97 2.39 mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  12.6 3.77 mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 95  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 59  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * 36  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * 0.18  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * 28  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 67  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1908 
 0-0,4 m (A) 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155802 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
kryomalning, semivolatila * ja   3 1 STGR 
TS_105°C  96.8 5.84 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  0.343 0.103 mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  0.280 0.084 mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  0.754 0.226 mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  1.04 0.313 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  0.758 0.228 mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  0.468 0.140 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  4.45 1.34 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  0.865 0.260 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  2.93 0.878 mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  0.471 0.141 mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  2.33 0.700 mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  2.72 0.817 mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 17  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 13  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * 4.7  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * 2.4  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 15  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1908 
 0-0,4 m (U) 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155803 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  95.4 5.75 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  0.061 0.018 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  0.176 0.053 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  0.058 0.017 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  0.091 0.027 mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  <0.200  mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 0.39  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 0.39  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * <0.50  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * <0.25  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 0.39  mg/kg TS 1 1 INRO 
 
 

   Ingalill Rosen
2019.08.23 16:32:39

   ALS Scandinavia AB

Client Service 
ingalill.rosen@alsglobal.com

Public key:
 

http://www.alsglobal.se
mailto:info.ta@alsglobal.com


Rapport 
 
Sida 13 (28) 

 T1921784 
 

1TJNTM5BK62 

  
 

__________________________________________________________________ 
ALS Scandinavia AB 
Box 700 
182 17 Danderyd 
Sweden 

Webb: www.alsglobal.se 
E-post: info.ta@alsglobal.com 
Tel: + 46 8 52 77 5200 
Fax: + 46 8 768 3423 
 

Dokumentet är godkänt och digitalt 
signerat av  
 
 
  

 

 

  

 
Er beteckning SWJ1908 
 0,4-0,9 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155804 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  95.6 5.76 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  0.066 0.020 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  <0.200  mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 0.066  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 0.066  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * <0.50  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * <0.25  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 0.066  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1909 
 0-0,5 m (U) 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155805 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  93.3 5.63 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  0.368 0.110 mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  0.174 0.052 mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  1.50 0.450 mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  1.51 0.452 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  1.09 0.327 mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  0.988 0.296 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  6.04 1.81 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  1.94 0.582 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  3.83 1.15 mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <0.750  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  <2.20  mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  <2.25  mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 17  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 14  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * 3.6  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * 3.6  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 14  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1909 
 0-0,5 m (A) 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155806 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
kryomalning, semivolatila * ja   3 1 STGR 
TS_105°C  92.1 5.56 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  0.206 0.062 mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  1.11 0.332 mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  0.492 0.148 mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  3.31 0.993 mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  2.83 0.850 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  2.14 0.641 mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  1.46 0.439 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  3.42 1.03 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  1.25 0.375 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  2.44 0.731 mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  0.119 0.036 mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  1.73 0.518 mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  1.31 0.394 mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 22  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 12  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * 9.7  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * 7.9  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 14  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1909 
 0,5-1,0 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155807 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  81.2 4.90 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * <0.63  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * <0.18  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * <0.45  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * <0.25  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * <0.23  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1910 
 0-0,5 m (B) 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155808 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
kryomalning, semivolatila * ja   3 1 STGR 
TS_105°C  92.9 5.60 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  0.112 0.034 mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  0.531 0.159 mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  0.231 0.069 mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  2.23 0.668 mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  2.10 0.629 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  1.32 0.395 mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  2.10 0.632 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  5.09 1.53 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  1.98 0.594 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  3.04 0.914 mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <0.600  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  <1.80  mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  <1.80  mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 19  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 14  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * 5.2  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * 5.2  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 14  mg/kg TS 1 1 INRO 
       
PCB 28  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 52  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 101  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 118  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 138  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 153  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 180  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB, summa 7  <0.0070  mg/kg TS 2 1 STGR 
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Er beteckning SWJ1910 
 0,5-0,6 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155809 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  82.6 4.98 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  0.201 0.060 mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  0.175 0.052 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  0.169 0.051 mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  0.159 0.048 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  0.242 0.073 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  0.094 0.028 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  0.146 0.044 mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  0.130 0.039 mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  0.134 0.040 mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 1.5  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 0.94  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * 0.51  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * 0.38  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 1.1  mg/kg TS 1 1 INRO 
       
PCB 28  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 52  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 101  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 118  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 138  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 153  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 180  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB, summa 7  <0.0070  mg/kg TS 2 1 STGR 
       
2-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
4-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4+2,5-diklorfenol  <0.040  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,6-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,4-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,5-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,6-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4,6-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,4,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
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Er beteckning SWJ1910 
 0,5-0,6 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155809 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
2,3,4,5-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4,6-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,5,6-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
pentaklorfenol  <0.006  mg/kg TS 4 1 STGR 
klorfenoler, summa * <0.18  mg/kg TS 4 1 STGR 
       
2,3,7,8-tetraCDD  <1.5  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8-pentaCDD  <1.6  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8-hexaCDD  <3.2  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,6,7,8-hexaCDD  <3.2  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8,9-hexaCDD  <3.2  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDD  <7  ng/kg TS 5 1 STGR 
oktaklordibensodioxin  <69  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,7,8-tetraCDF  <5  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8-pentaCDF  <1.6  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,4,7,8-pentaCDF  <1.6  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8-hexaCDF  <2.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,6,7,8-hexaCDF  <2.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8,9-hexaCDF  <2.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,4,6,7,8-hexaCDF  <2.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF  <35  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8,9-heptaCDF  <35  ng/kg TS 5 1 STGR 
oktaklordibensofuran  <40  ng/kg TS 5 1 STGR 
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound  0  ng/kg TS 5 1 STGR 
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound  3.7  ng/kg TS 5 1 STGR 
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Er beteckning SWJ1912 
 0-0,2 m (B) 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155810 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
kryomalning, semivolatila * ja   3 1 STGR 
TS_105°C  94.6 5.71 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  0.339 0.102 mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  0.202 0.061 mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  1.07 0.321 mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  1.01 0.302 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  1.23 0.369 mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  1.45 0.436 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  6.23 1.87 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  1.88 0.565 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  3.68 1.10 mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  0.780 0.234 mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  3.96 1.19 mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  5.16 1.55 mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 27  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 20  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * 6.6  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * 2.6  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 24  mg/kg TS 1 1 INRO 
       
PCB 28  <0.0050  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 52  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 101  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 118  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 138  <0.0080  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 153  <0.0040  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB 180  <0.0020  mg/kg TS 2 1 STGR 
PCB, summa 7  <0.0125  mg/kg TS 2 1 STGR 
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Er beteckning SWJ1912 
 0,4-0,5 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155811 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  87.5 5.28 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * <0.63  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * <0.18  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * <0.45  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * <0.25  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * <0.23  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1913 
 0,1-0,6 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155812 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  97.9 5.90 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  0.086 0.026 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  0.069 0.021 mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  0.084 0.025 mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 0.24  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 0.24  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * <0.45  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * <0.25  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 0.24  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1914 
 0-0,3 (A) 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155813 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
kryomalning, semivolatila * ja   3 1 STGR 
TS_105°C  98.6 5.95 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  0.192 0.058 mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  0.139 0.042 mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  1.37 0.410 mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  2.58 0.775 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  1.25 0.375 mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  0.707 0.212 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  <11.4  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  <3.10  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  <6.65  mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <1.30  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  <3.70  mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  <3.55  mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 6.2  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 2.0  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * 4.3  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * 4.3  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 2.0  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1914 
 0-0,3 (U) 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155814 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  87.6 5.28 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  0.071 0.021 mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 0.071  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 0.071  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * <0.45  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * <0.25  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 0.071  mg/kg TS 1 1 INRO 
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Er beteckning SWJ1914 
 0,3-0,5 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155815 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  92.3 5.57 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  0.052 0.016 mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * 0.052  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * 0.052  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * <0.45  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * <0.25  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * 0.052  mg/kg TS 1 1 INRO 
       
2-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
4-monoklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4+2,5-diklorfenol  <0.040  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,6-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,4-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,5-diklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,6-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,4,6-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
3,4,5-triklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4,5-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,4,6-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
2,3,5,6-tetraklorfenol  <0.020  mg/kg TS 4 1 STGR 
pentaklorfenol  <0.006  mg/kg TS 4 1 STGR 
klorfenoler, summa * <0.18  mg/kg TS 4 1 STGR 
       
2,3,7,8-tetraCDD  <1.1  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8-pentaCDD  <1.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8-hexaCDD  <3.5  ng/kg TS 5 1 STGR 
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Er beteckning SWJ1914 
 0,3-0,5 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155815 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
1,2,3,6,7,8-hexaCDD  <3.5  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8,9-hexaCDD  <3.5  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDD  <3.1  ng/kg TS 5 1 STGR 
oktaklordibensodioxin  <3  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,7,8-tetraCDF  <13  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8-pentaCDF  <1.8  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,4,7,8-pentaCDF  <1.8  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8-hexaCDF  <2.2  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,6,7,8-hexaCDF  <2.2  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,7,8,9-hexaCDF  <2.2  ng/kg TS 5 1 STGR 
2,3,4,6,7,8-hexaCDF  <2.2  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF  <1.8  ng/kg TS 5 1 STGR 
1,2,3,4,7,8,9-heptaCDF  <1.8  ng/kg TS 5 1 STGR 
oktaklordibensofuran  <2.4  ng/kg TS 5 1 STGR 
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound  0  ng/kg TS 5 1 STGR 
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound  3.9  ng/kg TS 5 1 STGR 
 
 
Er beteckning SWJ1914 
 0,5-1 m 
Provtagare J.Lövgren/A.Grandin 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11155816 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
TS_105°C  92.9 5.60 % 1 1 STGR 
naftalen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaftylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
acenaften  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fenantren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
antracen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
fluoranten  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
pyren  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
krysen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(b)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(k)fluoranten  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
bens(a)pyren  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
dibens(ah)antracen  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
benso(ghi)perylen  <0.100  mg/kg TS 1 1 STGR 
indeno(123cd)pyren  <0.050  mg/kg TS 1 1 STGR 
PAH, summa 16 * <0.63  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa cancerogena * <0.18  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa övriga * <0.45  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa L * <0.15  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa M * <0.25  mg/kg TS 1 1 INRO 
PAH, summa H * <0.23  mg/kg TS 1 1 INRO 
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* efter parameternamn indikerar icke ackrediterad analys. 
 
 Metod 
1 Paket OJ-1. 

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA) enligt metod baserad på US EPA 
8270 och ISO 18287. 
Mätning utförs med GC-MS. 
 
PAH cancerogena utgörs av benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren, 
dibenso(ah)antracen och indeno(123cd)pyren. 

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen. 
Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren 
Summa PAH H: benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren,              
indeno(1,2,3-c,d)pyren, dibenso(a,h)antracen och benso(g,h,i)perylen) 
Enligt direktiv från Naturvårdsverket oktober 2008. 
 
Rev 2016-09-26 
 
 

2 Paket OJ-2A. 
Bestämning av polyklorerade bifenyler, PCB (7 kongener). 
Mätningen utförs med GC-MS.  
 
Rev 2019-06-19 
 
              
 

3 Kryomalning utförs före analys. 
 
Rev 2013-09-23 
 

4 Paket OJ-7. 
Bestämning av klorfenoler enligt metod baserad på US EPA 8041, US EPA 3500 and DIN ISO 14154. 
Mätning utförs med GC-MS och GC-ECD. 
 
Rev 2013-09-18 
 

5 Paket OJ-22. 
Bestämning av dioxiner och furaner enligt metod baserad på US EPA 1613. 
Mätning utförs med högupplösande GC-MS. 
 
Sum WHO-PCDD/F-TEQ är resultat som summa toxiska ekvivalenter enligt WHO 2005. 
 
Rev 2013-10-14 
 

6 Paket OJ-21A 
Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner. 
Bestämning av metylpyrener/metylfluorantener och metylkrysener/metylbens(a)antracener. 
Bestämning av bensen, toluen, etylbensen och xylen (BTEX). 
Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA) 
 
Metod baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual. 
Mätning utförs med GC-MS. 

PAH cancerogena utgörs av benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren, 
dibenso(ah)antracen och indeno(123cd)pyren. 

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen. 
Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren. 
Summa PAH H: benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren,              
indeno(1,2,3-c,d)pyren, dibenso(a,h)antracen och benso(g,h,i)perylen). 
Enligt direktiv från Naturvårdsverket oktober 2008. 
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 Metod 
Rev 2016-01-26 

 
7 Bestämning av metaller, MS-1 inkl. provberedning. 

Bestämning av metaller enligt metod baserad på US EPA 200.7 och ISO 11885 efter uppslutning med HNO3. 
Mätning utförs med  ICP-AES. 
Provet torkas och siktas innan analys. 
 
Rev 2013-09-19 
 

 
 
 Godkännare 
INRO Ingalill Rosén 

 
STGR Sture Grägg 

 
 
 
 Utf1 
1  

För mätningen svarar ALS Laboratory Group, Na Harfê 9/336, 190 00, Prag 9, Tjeckien, som är av det tjeckiska 
ackrediteringsorganet CAI ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 1163). CAI är signatär till ett MLA inom EA, samma 
MLA som SWEDAC är signatär till. 
Laboratorierna finns lokaliserade i;  
Prag, Na Harfê 9/336, 190 00, Praha 9,  
Ceska Lipa, Bendlova 1687/7, 470 01 Ceska Lipa,  
Pardubice, V Raji 906, 530 02 Pardubice.  
 
Kontakta ALS Stockholm för ytterligare information. 
 
 

 
 
Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement data - Guide to the 
expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 
med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.  
Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen. 
 
Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 
ytterligare information kontakta laboratoriet. 
 
 
Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. 
Resultaten gäller endast det identifierade, mottagna och provade materialet. 
Beträffande laboratoriets ansvar i samband med uppdrag, se aktuell produktkatalog eller vår webbplats www.alsglobal.se 
 
 
Den digitalt signerade PDF filen representerar originalrapporten. Alla utskrifter från denna är att betrakta som kopior.  
 
 

                                                           
1 Utförande teknisk enhet (inom ALS Scandinavia) eller anlitat laboratorium (underleverantör). 
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Ankomstdatum 2019-06-13 SWECO Environment AB 
Utfärdad 2019-06-25 Björn Erhagen 
    
  Fredsgatan 14 
  703 62 Örebro 
  Sweden 
 
Projekt Norra Bråstorp  
Bestnr 13002749-002  
 
 
Analys av grundvatten    
 
Er beteckning SWG1714 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-11 
 
Labnummer O11151676 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
GV-3 Plus  ----------   1 O AMLU 
Ca  43.6 3.3 mg/l 2 R WIDF 
Fe  0.0144 0.0028 mg/l 2 H WIDF 
K  6.46 0.46 mg/l 2 R WIDF 
Mg  7.06 0.45 mg/l 2 R WIDF 
Na  13.6 1.0 mg/l 2 R WIDF 
Si  4.05 0.25 mg/l 2 R WIDF 
Al  5.52 1.05 µg/l 2 H WIDF 
As  0.337 0.108 µg/l 2 H WIDF 
Ba  94.7 11.5 µg/l 2 R WIDF 
Cd  0.0896 0.0147 µg/l 2 H WIDF 
Co  0.542 0.099 µg/l 2 H WIDF 
Cr  0.183 0.037 µg/l 2 H WIDF 
Cu  7.39 1.13 µg/l 2 R WIDF 
Hg  <0.002  µg/l 2 F WIDF 
Mn  54.6 3.4 µg/l 2 R WIDF 
Mo  5.66 1.03 µg/l 2 H WIDF 
Ni  4.30 0.83 µg/l 2 H WIDF 
P  4.88 0.98 µg/l 2 H WIDF 
Pb  0.0326 0.0072 µg/l 2 H WIDF 
Sr  117 12 µg/l 2 R WIDF 
Zn  3.07 0.65 µg/l 2 H WIDF 
V  1.03 0.20 µg/l 2 H WIDF 
totalhårdhet * 7.73  °dH 3 1 WIDF 
       
turbiditet  0.74  FNU 4 1 AMLU 
konduktivitet  32.7 3.3 mS/m 5 J AMLU 
pH  6.6 0.20  6 J AMLU 
alkalinitet  170 13 mg HCO3/l 7 J AMLU 
nitrit  0.01  mg/l 8 1 AMLU 
nitritkväve  0.003  mg/l 8 1 AMLU 
CODMn  1.20 0.36 mg/l 9 2 WIDF 
ammonium  <0.050  mg/l 9 2 WIDF 
ammoniumkväve  <0.040  mg/l 9 2 WIDF 
fosfat  <0.040  mg/l 9 2 WIDF 
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Er beteckning SWG1714 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-11 
 
Labnummer O11151676 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
fosfatfosfor  <0.010  mg/l 9 2 WIDF 
nitrat  1.18 0.18 mg/l 9 2 WIDF 
nitratkväve  0.27 0.04 mg/l 9 2 WIDF 
fluorid  <0.20  mg/l 9 2 WIDF 
klorid  3.61 0.54 mg/l 9 2 WIDF 
sulfat  18.6 2.80 mg/l 9 2 WIDF 
       
alifater >C5-C8  <10  µg/l 10 2 WIDF 
alifater >C8-C10  <10  µg/l 10 2 WIDF 
alifater >C10-C12  <10  µg/l 10 2 WIDF 
alifater >C12-C16  <10  µg/l 10 2 WIDF 
alifater >C5-C16 * <20  µg/l 10 2 WIDF 
alifater >C16-C35  <10  µg/l 10 2 WIDF 
aromater >C8-C10  <0.30  µg/l 10 2 WIDF 
aromater >C10-C16  <0.775  µg/l 10 2 WIDF 
metylpyrener/metylfluorantener  <1.0  µg/l 10 2 WIDF 
metylkrysener/metylbens(a)antracener  <1.0  µg/l 10 2 WIDF 
aromater >C16-C35  <1.0  µg/l 10 2 WIDF 
bensen  <0.20  µg/l 10 2 WIDF 
toluen  <0.20  µg/l 10 2 WIDF 
etylbensen  <0.20  µg/l 10 2 WIDF 
m,p-xylen  <0.20  µg/l 10 2 WIDF 
o-xylen  <0.20  µg/l 10 2 WIDF 
xylener, summa * <0.20  µg/l 10 2 WIDF 
naftalen  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
acenaftylen  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
acenaften  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
fluoren  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
fenantren  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
antracen  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
fluoranten  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
pyren  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
bens(a)antracen  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
krysen  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
bens(b)fluoranten  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
bens(k)fluoranten  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
bens(a)pyren  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
dibenso(ah)antracen  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
benso(ghi)perylen  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
indeno(123cd)pyren  <0.010  µg/l 10 2 WIDF 
PAH, summa 16 * <0.080  µg/l 10 2 WIDF 
PAH, summa cancerogena * <0.035  µg/l 10 2 WIDF 
PAH, summa övriga * <0.045  µg/l 10 2 WIDF 
PAH, summa L * <0.015  µg/l 10 2 WIDF 
PAH, summa M * <0.025  µg/l 10 2 WIDF 
PAH, summa H * <0.040  µg/l 10 2 WIDF 
Resultaten m.a.p. tidskänsliga parametrar är osäkra p.g.a. tiden från provtagning till analys har överskridits.  
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* efter parameternamn indikerar icke ackrediterad analys. 
 
 Metod 
1 GV-3 Plus 

 
  
 
 

2 Paket V-2. 
Bestämning av metaller utan föregående uppslutning. 
Provet har surgjorts med 1 ml salpetersyra (Suprapur) per 100 ml.  
Detta gäller dock ej prov som varit surgjort vid ankomst till laboratoriet. 
Analys med ICP-SFMS har skett enligt SS EN ISO 17294-1, 2 (mod) samt EPA-metod 200.8 (mod). 
Analys med ICP-AES har skett enligt SS EN ISO 11885 (mod) samt EPA-metod 200.7 (mod).  
Analys av Hg med AFS har skett enligt SS-EN ISO 17852:2008. 
 
Speciell information vid beställning av tilläggsmetaller: 
Vid analys av W får provet ej surgöras. 
Vid analys av S har provet först stabiliserats med H2O2. 
 
Rev 2015-07-24 
 

3 Beräkning av vattnets hårdhet genom analys av Ca + Mg. 
 

4 Bestämning av Turbiditet enligt SS EN ISO 7027-1:2016 utg. 1. 
Turbiditeten bestäms nefelometriskt, dvs ljusspridningen i provet mäts under givna betingelser. 
Prov för bestämning av turbiditet bör inkomma till laboratoriet så snart som möjligt efter provtagning då denna 
parameter är tidskänslig. Bestämning bör ske inom 24 timmar efter provtagning enligt standard SS-EN ISO 5667-3 
utg. 3. 

Mätosäkerhet (k=2): 
Renvatten: ±23% vid 0.5 FNU, ±11% vid 100 FNU och ±11% vid 800 FNU 

Rev 2018-08-07 
 

5 Bestämning av Konduktivitet enligt SS-EN 27888 utg 1 
Direkt bestämning av vattnets elektriska ledningsförmåga vid 25°C.  
Prov för bestämning av konduktivitet bör inkomma till laboratoriet så snart som möjligt efter provtagning då denna 
parameter är tidskänslig. Bestämning bör ske inom 24 timmar efter provtagning enligt standard SS-EN ISO 5667-3. 

Mätosäkerhet (k=2): ±12% vid 14.7 mS/m, ±10% vid 141 mS/m och ±10% vid 774 mS/m 
 
Rev 2018-06-12 
 

6 Bestämning av pH enligt SS-EN ISO 10523:2012, utg. 1. 
pH vid 25±2°C bestäms potentiometriskt med pH-meter och temperaturkompensering. 
Prov för bestämning av pH bör inkomma till laboratoriet så snart som möjligt efter provtagning då denna parameter är 
tidskänslig. Bestämning bör ske inom 24 timmar efter provtagning enligt standard SS-EN ISO 5667-3. 

Mätosäkerhet (k=2): 
Renvatten: ±0.21 vid pH 6.87 och ±0.33 vid pH 11 
Avloppsvatten: ±0.21 vid pH 6.87 och ±0.33 vid pH 11 

Rev 2018-06-13 
 

7 Bestämning av alkalinitet enligt SS-EN ISO 9963-2 utg 1 
Provet titreras med saltsyra under avdrivande av koldioxid till slutpunkten pH 5.4. 
Prov för bestämning av alkalinitet bör inkomma till laboratoriet så snart som möjligt efter provtagning då denna 
parameter är tidskänslig. Bestämning bör ske inom 24 timmar efter provtagning. 
 
Mätosäkerhet (k=2):  
Renvatten: ±11% vid 24 mg/l eller 0.4 mekv/l och ±9% vid 220 mg/l eller 3.7 mekv/l 

Rev 2018-06-12 
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 Metod 
 

8 Bestämning av nitrit/nitritkväve enligt SS-EN ISO 13395 utg 1 (FIA) alternativt SS-EN ISO 15923-1:2013 (diskret 
analys). 
Nitrit ger i sur lösning ett azofärgämne med sulfanilamid och en diamin. Färgen bestäms spektrofotometriskt. 
Resultatet anges som nitrit och/eller nitritkväve. 
Grumliga prover dekanteras alternativt filtreras. 
Prov för bestämning av nitritkväve bör inkomma till laboratoriet så snart som möjligt efter provtagning då denna 
parameter är tidskänslig. Bestämning bör ske inom 24 timmar efter provtagning enligt standard SS-EN ISO 5667-3 
utg. 3 

Mätosäkerhet (k=2)  
Renvatten:  ±15%  
Avloppsvatten: ±16%  

Rev 2019-04-30 
 

9 Bestämning av kemisk syreförebrukning , CODMn enligt metod baserad på CSN ISO 8467. 
Bestämning av ammonium med spektrofotometri, enligt metod baserad på CSN EN ISO 11732, CSN EN ISO 13395, 
CSN EN 13370 och CSN EN 12506. 
Bestämning av nitrat, fluorid, klorid samt sulfat med jonkromatografi enligt metod baserad på CSN EN ISO 10304-1 
och CSN EN 12506. 
Bestämning av fosfat med spektrofotometri enligt metod baserad på CSN EN ISO 6878. 
 
Filtrering av grumliga prover ingår i metoden för bestämning av ammonium, nitrat, fluorid, klorid samt sulfat. 
 
Rev 2013-03-06 
 

10 Paket OV-21A. 
Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner. 
Bestämning av metylpyrener/metylfluorantener och metylkrysener/metylbens(a)antracener. 
Bestämning av bensen, toluen, etylbensen och xylen (BTEX). 
Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA) 
 
Metod baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual. 
Mätning utförs med GCMS. 

PAH cancerogena utgörs av benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren, 
dibenso(ah)antracen och indeno(123cd)pyren. 

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen. 
Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren. 
Summa PAH H: benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren,              
indeno(1,2,3-c,d)pyren, dibenso(a,h)antracen och benso(g,h,i)perylen). 
Enligt direktiv från Naturvårdsverket oktober 2008. 

Rev 2017-08-18 
 

 
 
 Godkännare 
AMLU Amalia Lundholm 

 
WIDF William Di Francesco 

 
 
 
 Utf1 
F Mätningen utförd med AFS 

För mätningen svarar ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 Luleå, som är av det svenska ackrediteringsorganet 
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).   

                                                           
1 Utförande teknisk enhet (inom ALS Scandinavia) eller anlitat laboratorium (underleverantör). 
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 Utf1 
 

H Mätningen utförd med ICP-SFMS 
För mätningen svarar ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 Luleå, som är av det svenska ackrediteringsorganet 
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).   
 

J För mätningen svarar ALS Scandinavia AB, Box 700, 182 17 Danderyd som är av det svenska ackrediteringsorganet 
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).  
 

O För mätningen svarar ALS Scandinavia AB, Box 700, 182 17 Danderyd som är av det svenska ackrediteringsorganet 
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).  
 

R Mätningen utförd med ICP-AES 
För mätningen svarar ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 Luleå, som är av det svenska ackrediteringsorganet 
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).   
 

1 För mätningen svarar ALS Scandinavia AB, Box 700, 182 17 Danderyd som är av det svenska ackrediteringsorganet 
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).  
 

2  
För mätningen svarar ALS Laboratory Group, Na Harfê 9/336, 190 00, Prag 9, Tjeckien, som är av det tjeckiska 
ackrediteringsorganet CAI ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 1163). CAI är signatär till ett MLA inom EA, samma MLA 
som SWEDAC är signatär till. 
Laboratorierna finns lokaliserade i;  
Prag, Na Harfê 9/336, 190 00, Praha 9,  
Ceska Lipa, Bendlova 1687/7, 470 01 Ceska Lipa,  
Pardubice, V Raji 906, 530 02 Pardubice.  
 
Kontakta ALS Stockholm för ytterligare information. 
 
 

 
 
Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement data - Guide to the 
expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 
med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.  
Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen. 
 
Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 
ytterligare information kontakta laboratoriet. 
 
 
Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. 
Resultaten gäller endast det identifierade, mottagna och provade materialet. 
Beträffande laboratoriets ansvar i samband med uppdrag, se aktuell produktkatalog eller vår webbplats www.alsglobal.se 
 
 
Den digitalt signerade PDF filen representerar originalrapporten. Alla utskrifter från denna är att betrakta som kopior.  
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Ankomstdatum 2019-06-19 SWECO Environment AB 
Utfärdad 2019-06-26 Björn Erhagen 
    
  Fredsgatan 14 
  703 62 Örebro 
  Sweden 
 
Projekt Norra Bråstorp  
Bestnr 13002749-002  
 
 
Analys av grundvatten    
 
Er beteckning SWG1716.2 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11154493 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
alifater >C5-C8  <10  µg/l 1 1 WIDF 
alifater >C8-C10  <10  µg/l 1 1 WIDF 
alifater >C10-C12  <10  µg/l 1 1 WIDF 
alifater >C12-C16  <10  µg/l 1 1 WIDF 
alifater >C5-C16 * <20  µg/l 1 1 WIDF 
alifater >C16-C35  <10  µg/l 1 1 WIDF 
aromater >C8-C10  <0.30  µg/l 1 1 WIDF 
aromater >C10-C16  <0.775  µg/l 1 1 WIDF 
metylpyrener/metylfluorantener  <1.0  µg/l 1 1 WIDF 
metylkrysener/metylbens(a)antracener  <1.0  µg/l 1 1 WIDF 
aromater >C16-C35  <1.0  µg/l 1 1 WIDF 
bensen  <0.20  µg/l 1 1 WIDF 
toluen  <0.20  µg/l 1 1 WIDF 
etylbensen  <0.20  µg/l 1 1 WIDF 
m,p-xylen  0.30 0.09 µg/l 1 1 WIDF 
o-xylen  <0.20  µg/l 1 1 WIDF 
xylener, summa * 0.30  µg/l 1 1 WIDF 
naftalen  0.023 0.007 µg/l 1 1 WIDF 
acenaftylen  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
acenaften  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
fluoren  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
fenantren  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
antracen  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
fluoranten  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
pyren  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
bens(a)antracen  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
krysen  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
bens(b)fluoranten  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
bens(k)fluoranten  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
bens(a)pyren  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
dibenso(ah)antracen  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
benso(ghi)perylen  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
indeno(123cd)pyren  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
PAH, summa 16 * 0.023  µg/l 1 1 WIDF 
PAH, summa cancerogena * <0.035  µg/l 1 1 WIDF 
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Er beteckning SWG1716.2 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11154493 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
PAH, summa övriga * 0.023  µg/l 1 1 WIDF 
PAH, summa L * 0.023  µg/l 1 1 WIDF 
PAH, summa M * <0.025  µg/l 1 1 WIDF 
PAH, summa H * <0.040  µg/l 1 1 WIDF 
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Er beteckning SWG1702 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-17 
 
Labnummer O11154494 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
alifater >C5-C8  <10  µg/l 1 1 WIDF 
alifater >C8-C10  <10  µg/l 1 1 WIDF 
alifater >C10-C12  <10  µg/l 1 1 WIDF 
alifater >C12-C16  <10  µg/l 1 1 WIDF 
alifater >C5-C16 * <20  µg/l 1 1 WIDF 
alifater >C16-C35  <10  µg/l 1 1 WIDF 
aromater >C8-C10  <0.30  µg/l 1 1 WIDF 
aromater >C10-C16  <0.775  µg/l 1 1 WIDF 
metylpyrener/metylfluorantener  <1.0  µg/l 1 1 WIDF 
metylkrysener/metylbens(a)antracener  <1.0  µg/l 1 1 WIDF 
aromater >C16-C35  <1.0  µg/l 1 1 WIDF 
bensen  <0.20  µg/l 1 1 WIDF 
toluen  <0.20  µg/l 1 1 WIDF 
etylbensen  <0.20  µg/l 1 1 WIDF 
m,p-xylen  0.34 0.10 µg/l 1 1 WIDF 
o-xylen  <0.20  µg/l 1 1 WIDF 
xylener, summa * 0.34  µg/l 1 1 WIDF 
naftalen  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
acenaftylen  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
acenaften  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
fluoren  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
fenantren  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
antracen  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
fluoranten  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
pyren  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
bens(a)antracen  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
krysen  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
bens(b)fluoranten  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
bens(k)fluoranten  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
bens(a)pyren  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
dibenso(ah)antracen  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
benso(ghi)perylen  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
indeno(123cd)pyren  <0.010  µg/l 1 1 WIDF 
PAH, summa 16 * <0.080  µg/l 1 1 WIDF 
PAH, summa cancerogena * <0.035  µg/l 1 1 WIDF 
PAH, summa övriga * <0.045  µg/l 1 1 WIDF 
PAH, summa L * <0.015  µg/l 1 1 WIDF 
PAH, summa M * <0.025  µg/l 1 1 WIDF 
PAH, summa H * <0.040  µg/l 1 1 WIDF 
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* efter parameternamn indikerar icke ackrediterad analys. 
 
 Metod 
1 Paket OV-21A. 

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner. 
Bestämning av metylpyrener/metylfluorantener och metylkrysener/metylbens(a)antracener. 
Bestämning av bensen, toluen, etylbensen och xylen (BTEX). 
Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA) 
 
Metod baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual. 
Mätning utförs med GCMS. 

PAH cancerogena utgörs av benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren, 
dibenso(ah)antracen och indeno(123cd)pyren. 

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen. 
Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren. 
Summa PAH H: benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren,              
indeno(1,2,3-c,d)pyren, dibenso(a,h)antracen och benso(g,h,i)perylen). 
Enligt direktiv från Naturvårdsverket oktober 2008. 

Rev 2017-08-18 
 

 
 
 Godkännare 
WIDF William Di Francesco 

 
 
 
 Utf1 
1  

För mätningen svarar ALS Laboratory Group, Na Harfê 9/336, 190 00, Prag 9, Tjeckien, som är av det tjeckiska 
ackrediteringsorganet CAI ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 1163). CAI är signatär till ett MLA inom EA, samma 
MLA som SWEDAC är signatär till. 
Laboratorierna finns lokaliserade i;  
Prag, Na Harfê 9/336, 190 00, Praha 9,  
Ceska Lipa, Bendlova 1687/7, 470 01 Ceska Lipa,  
Pardubice, V Raji 906, 530 02 Pardubice.  
 
Kontakta ALS Stockholm för ytterligare information. 
 
 

 
 
Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement data - Guide to the 
expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 
med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.  
Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen. 
 
Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 
ytterligare information kontakta laboratoriet. 
 
 
Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. 
Resultaten gäller endast det identifierade, mottagna och provade materialet. 
Beträffande laboratoriets ansvar i samband med uppdrag, se aktuell produktkatalog eller vår webbplats www.alsglobal.se 
 
 
Den digitalt signerade PDF filen representerar originalrapporten. Alla utskrifter från denna är att betrakta som kopior.  
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Ankomstdatum 2019-06-14 SWECO Environment AB 
Utfärdad 2019-07-03 Björn Erhagen 
    
  Fredsgatan 14 
  703 62 Örebro 
  Sweden 
 
Projekt Norra Bråstorp  
Bestnr 13002749-002  
 
 
Analys av grundvatten    
 
Er beteckning SWG1701 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152701 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
filtrering metaller, vid provtagning * ja   1 1 ULKA 
GV-3 Plus  ----------   2 O AMLU 
Ca  163 13 mg/l 3 R WIDF 
Fe  0.180 0.013 mg/l 3 R WIDF 
K  1.64 0.12 mg/l 3 R WIDF 
Mg  18.1 1.2 mg/l 3 R WIDF 
Na  17.7 1.3 mg/l 3 R WIDF 
Si  8.22 0.53 mg/l 3 R WIDF 
Al  6.71 1.30 µg/l 3 H WIDF 
As  0.659 0.134 µg/l 3 H WIDF 
Ba  52.8 6.9 µg/l 3 R WIDF 
Cd  0.0205 0.0045 µg/l 3 H WIDF 
Co  0.607 0.110 µg/l 3 H WIDF 
Cr  0.283 0.053 µg/l 3 H WIDF 
Cu  1.03 0.20 µg/l 3 H WIDF 
Hg  <0.002  µg/l 3 F WIDF 
Mn  1040 66 µg/l 3 R WIDF 
Mo  7.61 1.41 µg/l 3 H WIDF 
Ni  2.30 0.46 µg/l 3 H WIDF 
P  3.88 1.10 µg/l 3 H WIDF 
Pb  0.0146 0.0041 µg/l 3 H WIDF 
Sr  222 22 µg/l 3 R WIDF 
Zn  0.351 0.197 µg/l 3 H WIDF 
V  0.507 0.094 µg/l 3 H WIDF 
totalhårdhet * 27.0  °dH 4 2 WIDF 
       
turbiditet  4.3  FNU 5 2 AMLU 
konduktivitet  114 11 mS/m 6 J AMLU 
pH  7.6 0.23  7 J AMLU 
alkalinitet * 570 46 mg HCO3/l 8 N PAGT 
nitrit  0.01  mg/l 9 2 AMLU 
nitritkväve  0.003  mg/l 9 2 AMLU 
CODMn  8.00 2.40 mg/l 10 3 ULKA 
ammonium  0.127 0.019 mg/l 10 3 ULKA 
ammoniumkväve  0.099 0.015 mg/l 10 3 ULKA 
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Er beteckning SWG1701 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152701 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
fosfat  <0.040  mg/l 10 3 ULKA 
fosfatfosfor  <0.010  mg/l 10 3 ULKA 
nitrat  <0.50  mg/l 10 3 ULKA 
nitratkväve  <0.10  mg/l 10 3 ULKA 
fluorid  0.63 0.10 mg/l 10 3 ULKA 
klorid  73.3 11.0 mg/l 10 3 ULKA 
sulfat  33.0 4.94 mg/l 10 3 ULKA 
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Er beteckning SWG1702 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152702 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
filtrering metaller, vid provtagning * ja   1 1 ULKA 
GV-3 Plus  ----------   2 O AMLU 
Ca  70.4 5.4 mg/l 3 R WIDF 
Fe  1.82 0.13 mg/l 3 R WIDF 
K  1.47 0.10 mg/l 3 R WIDF 
Mg  6.17 0.40 mg/l 3 R WIDF 
Na  22.3 1.6 mg/l 3 R WIDF 
Si  6.31 0.39 mg/l 3 R WIDF 
Al  21.7 4.0 µg/l 3 H WIDF 
As  1.01 0.21 µg/l 3 H WIDF 
Ba  38.2 5.4 µg/l 3 R WIDF 
Cd  0.0963 0.0154 µg/l 3 H WIDF 
Co  2.19 0.39 µg/l 3 H WIDF 
Cr  0.335 0.073 µg/l 3 H WIDF 
Cu  0.920 0.170 µg/l 3 H WIDF 
Hg  <0.002  µg/l 3 F WIDF 
Mn  4100 257 µg/l 3 R WIDF 
Mo  1.58 0.30 µg/l 3 H WIDF 
Ni  3.01 0.58 µg/l 3 H WIDF 
P  2.75 0.68 µg/l 3 H WIDF 
Pb  <0.01  µg/l 3 H WIDF 
Sr  122 12 µg/l 3 R WIDF 
Zn  0.579 0.168 µg/l 3 H WIDF 
V  0.249 0.048 µg/l 3 H WIDF 
totalhårdhet * 11.3  °dH 4 2 WIDF 
       
turbiditet  6.5  FNU 5 2 AMLU 
konduktivitet  58.9 5.9 mS/m 6 J AMLU 
pH  7.0 0.21  7 J AMLU 
alkalinitet  190 15 mg HCO3/l 8 J AMLU 
nitrit  0.01  mg/l 9 2 AMLU 
nitritkväve  0.003  mg/l 9 2 AMLU 
CODMn  7.67 2.30 mg/l 10 3 ULKA 
ammonium  0.073 0.011 mg/l 10 3 ULKA 
ammoniumkväve  0.057 0.008 mg/l 10 3 ULKA 
fosfat  <0.040  mg/l 10 3 ULKA 
fosfatfosfor  <0.010  mg/l 10 3 ULKA 
nitrat  <0.50  mg/l 10 3 ULKA 
nitratkväve  <0.10  mg/l 10 3 ULKA 
fluorid  <0.20  mg/l 10 3 ULKA 
klorid  52.1 7.81 mg/l 10 3 ULKA 
sulfat  52.5 7.88 mg/l 10 3 ULKA 
       
alifater >C5-C8  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C8-C10  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C10-C12  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C12-C16  21 6 µg/l 11 3 ULKA 
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Er beteckning SWG1702 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152702 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
alifater >C5-C16 * 21  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C16-C35  16 5 µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C8-C10  <0.30  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C10-C16  <0.775  µg/l 11 3 ULKA 
metylpyrener/metylfluorantener  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
metylkrysener/metylbens(a)antracener  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C16-C35  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
bensen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
toluen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
etylbensen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
m,p-xylen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
o-xylen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
xylener, summa * <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
naftalen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
acenaftylen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
acenaften  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
fluoren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
fenantren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
antracen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
fluoranten  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
pyren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(a)antracen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
krysen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(b)fluoranten  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(k)fluoranten  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(a)pyren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
dibenso(ah)antracen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
benso(ghi)perylen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
indeno(123cd)pyren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa 16 * <0.11  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa cancerogena * <0.049  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa övriga * <0.063  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa L * <0.021  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa M * <0.035  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa H * <0.056  µg/l 11 3 ULKA 
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Er beteckning SWG1703 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152703 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
filtrering metaller, vid provtagning * ja   1 1 ULKA 
GV-3 Plus  ----------   2 O AMLU 
Ca  92.8 7.3 mg/l 3 R WIDF 
Fe  0.374 0.026 mg/l 3 R WIDF 
K  4.45 0.32 mg/l 3 R WIDF 
Mg  10.4 0.7 mg/l 3 R WIDF 
Na  46.6 3.2 mg/l 3 R WIDF 
Si  4.50 0.28 mg/l 3 R WIDF 
Al  51.2 9.4 µg/l 3 H WIDF 
As  0.707 0.154 µg/l 3 H WIDF 
Ba  60.9 7.8 µg/l 3 R WIDF 
Cd  0.0634 0.0099 µg/l 3 H WIDF 
Co  2.33 0.41 µg/l 3 H WIDF 
Cr  0.949 0.179 µg/l 3 H WIDF 
Cu  2.45 0.45 µg/l 3 H WIDF 
Hg  0.00226 0.00042 µg/l 3 F WIDF 
Mn  299 19 µg/l 3 R WIDF 
Mo  10.5 1.9 µg/l 3 H WIDF 
Ni  8.70 1.68 µg/l 3 H WIDF 
P  7.46 1.48 µg/l 3 H WIDF 
Pb  0.121 0.022 µg/l 3 H WIDF 
Sr  140 14 µg/l 3 R WIDF 
Zn  2.14 0.48 µg/l 3 H WIDF 
V  1.97 0.36 µg/l 3 H WIDF 
totalhårdhet * 15.4  °dH 4 2 WIDF 
       
turbiditet  13  FNU 5 2 AMLU 
konduktivitet  75.0 7.5 mS/m 6 J AMLU 
pH  7.4 0.22  7 J AMLU 
alkalinitet  170 13 mg HCO3/l 8 J AMLU 
nitrit  <0.01  mg/l 9 2 AMLU 
nitritkväve  <0.002  mg/l 9 2 AMLU 
CODMn  45.5 13.6 mg/l 10 3 ULKA 
ammonium  0.072 0.011 mg/l 10 3 ULKA 
ammoniumkväve  0.056 0.008 mg/l 10 3 ULKA 
fosfat  <0.040  mg/l 10 3 ULKA 
fosfatfosfor  <0.010  mg/l 10 3 ULKA 
nitrat  <0.50  mg/l 10 3 ULKA 
nitratkväve  <0.10  mg/l 10 3 ULKA 
fluorid  <0.20  mg/l 10 3 ULKA 
klorid  22.2 3.33 mg/l 10 3 ULKA 
sulfat  192 28.8 mg/l 10 3 ULKA 
       
alifater >C5-C8  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C8-C10  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C10-C12  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C12-C16  11 3 µg/l 11 3 ULKA 
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Er beteckning SWG1703 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152703 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
alifater >C5-C16 * 11  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C16-C35  <10  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C8-C10  <0.30  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C10-C16  <0.775  µg/l 11 3 ULKA 
metylpyrener/metylfluorantener  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
metylkrysener/metylbens(a)antracener  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C16-C35  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
bensen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
toluen  0.22 0.07 µg/l 11 3 ULKA 
etylbensen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
m,p-xylen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
o-xylen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
xylener, summa * <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
naftalen  0.033 0.010 µg/l 11 3 ULKA 
acenaftylen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
acenaften  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
fluoren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
fenantren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
antracen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
fluoranten  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
pyren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(a)antracen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
krysen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(b)fluoranten  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(k)fluoranten  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(a)pyren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
dibenso(ah)antracen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
benso(ghi)perylen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
indeno(123cd)pyren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa 16 * 0.033  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa cancerogena * <0.049  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa övriga * 0.033  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa L * 0.033  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa M * <0.035  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa H * <0.056  µg/l 11 3 ULKA 
2,3,7,8-tetraCDD  <0.0024  ng/l 12 3 ULKA 
1,2,3,7,8-pentaCDD  <0.0031  ng/l 12 3 ULKA 
1,2,3,4,7,8-hexaCDD  <0.0036  ng/l 12 3 ULKA 
1,2,3,6,7,8-hexaCDD  <0.0036  ng/l 12 3 ULKA 
1,2,3,7,8,9-hexaCDD  <0.0036  ng/l 12 3 ULKA 
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDD  <0.017  ng/l 12 3 ULKA 
oktaklordibensodioxin  <0.017  ng/l 12 3 ULKA 
2,3,7,8-tetraCDF  <0.0023  ng/l 12 3 ULKA 
1,2,3,7,8-pentaCDF  <0.0028  ng/l 12 3 ULKA 
2,3,4,7,8-pentaCDF  <0.0028  ng/l 12 3 ULKA 
1,2,3,4,7,8-hexaCDF  <0.0033  ng/l 12 3 ULKA 
1,2,3,6,7,8-hexaCDF  <0.0033  ng/l 12 3 ULKA 
1,2,3,7,8,9-hexaCDF  <0.0033  ng/l 12 3 ULKA 
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Er beteckning SWG1703 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152703 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
2,3,4,6,7,8-hexaCDF  <0.0033  ng/l 12 3 ULKA 
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF  <0.01  ng/l 12 3 ULKA 
1,2,3,4,7,8,9-heptaCDF  <0.01  ng/l 12 3 ULKA 
oktaklordibensofuran  <0.013  ng/l 12 3 ULKA 
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound  0  ng/l 12 3 ULKA 
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound  0.0047  ng/l 12 3 ULKA 
       
2-monoklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
3-monoklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
4-monoklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
2,3-diklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
2,4+2,5-diklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
2,6-diklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
3,4-diklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
3,5-diklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
2,3,4-triklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
2,3,5-triklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
2,3,6-triklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
2,4,5-triklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
2,4,6-triklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
3,4,5-triklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
2,3,4,5-tetraklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
2,3,4,6-tetraklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
2,3,5,6-tetraklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
pentaklorfenol  <0.10  µg/l 13 4 ERJA 
summa klorfenoler  <0.9  µg/l 13 4 ERJA 
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Er beteckning SWG1712 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152704 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
filtrering metaller, vid provtagning * ja   1 1 ULKA 
GV-3 Plus  ----------   2 O AMLU 
Ca  92.7 7.1 mg/l 3 R WIDF 
Fe  0.0155 0.0030 mg/l 3 H WIDF 
K  1.59 0.12 mg/l 3 R WIDF 
Mg  6.04 0.39 mg/l 3 R WIDF 
Na  13.8 1.0 mg/l 3 R WIDF 
Si  6.87 0.44 mg/l 3 R WIDF 
Al  2.31 0.53 µg/l 3 H WIDF 
As  0.643 0.143 µg/l 3 H WIDF 
Ba  27.8 4.5 µg/l 3 R WIDF 
Cd  0.0160 0.0031 µg/l 3 H WIDF 
Co  0.292 0.054 µg/l 3 H WIDF 
Cr  0.194 0.042 µg/l 3 H WIDF 
Cu  0.551 0.114 µg/l 3 H WIDF 
Hg  <0.002  µg/l 3 F WIDF 
Mn  317 20 µg/l 3 R WIDF 
Mo  8.40 1.53 µg/l 3 H WIDF 
Ni  1.29 0.25 µg/l 3 H WIDF 
P  1.64 0.46 µg/l 3 H WIDF 
Pb  0.0320 0.0073 µg/l 3 H WIDF 
Sr  117 12 µg/l 3 R WIDF 
Zn  0.502 0.168 µg/l 3 H WIDF 
V  0.302 0.057 µg/l 3 H WIDF 
totalhårdhet * 14.4  °dH 4 2 WIDF 
       
turbiditet  4.4  FNU 5 2 AMLU 
konduktivitet  55.6 5.6 mS/m 6 J AMLU 
pH  7.6 0.23  7 J AMLU 
alkalinitet  260 21 mg HCO3/l 8 J AMLU 
nitrit  <0.01  mg/l 9 2 AMLU 
nitritkväve  0.002  mg/l 9 2 AMLU 
CODMn  2.60 0.78 mg/l 10 3 ULKA 
ammonium  <0.050  mg/l 10 3 ULKA 
ammoniumkväve  <0.040  mg/l 10 3 ULKA 
fosfat  <0.040  mg/l 10 3 ULKA 
fosfatfosfor  <0.010  mg/l 10 3 ULKA 
nitrat  <0.50  mg/l 10 3 ULKA 
nitratkväve  <0.10  mg/l 10 3 ULKA 
fluorid  0.37 0.06 mg/l 10 3 ULKA 
klorid  32.4 4.87 mg/l 10 3 ULKA 
sulfat  26.3 3.94 mg/l 10 3 ULKA 
       
alifater >C5-C8  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C8-C10  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C10-C12  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C12-C16  12 4 µg/l 11 3 ULKA 
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Er beteckning SWG1712 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152704 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
alifater >C5-C16 * 12  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C16-C35  12 4 µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C8-C10  0.05 0.02 µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C10-C16  <0.775  µg/l 11 3 ULKA 
metylpyrener/metylfluorantener  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
metylkrysener/metylbens(a)antracener  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C16-C35  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
bensen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
toluen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
etylbensen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
m,p-xylen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
o-xylen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
xylener, summa * <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
naftalen  0.027 0.008 µg/l 11 3 ULKA 
acenaftylen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
acenaften  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
fluoren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
fenantren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
antracen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
fluoranten  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
pyren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(a)antracen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
krysen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(b)fluoranten  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(k)fluoranten  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(a)pyren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
dibenso(ah)antracen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
benso(ghi)perylen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
indeno(123cd)pyren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa 16 * 0.027  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa cancerogena * <0.049  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa övriga * 0.027  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa L * 0.027  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa M * <0.035  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa H * <0.056  µg/l 11 3 ULKA 
 
 

   Erika Jansson
2019.07.03 17:22:14

   ALS Scandinavia AB

Client Service 
erika.jansson@alsglobal.com

Public key:
 

http://www.alsglobal.se
mailto:info.ta@alsglobal.com


Rapport 
 
Sida 10 (19) 

 

T1920805 
 

1P7N1H15DZG 

  
 

__________________________________________________________________ 
ALS Scandinavia AB 
Box 700 
182 17 Danderyd 
Sweden 

Webb: www.alsglobal.se 
E-post: info.ta@alsglobal.com 
Tel: + 46 8 52 77 5200 
Fax: + 46 8 768 3423 
 

Dokumentet är godkänt och digitalt 
signerat av  
 
 
  

 

 

  

 
Er beteckning SWG1713 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152705 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
filtrering metaller, vid provtagning * ja   1 1 ULKA 
GV-3 Plus  ----------   2 O AMLU 
Ca  61.2 4.9 mg/l 3 R WIDF 
Fe  0.00503 0.00114 mg/l 3 H WIDF 
K  1.38 0.11 mg/l 3 R WIDF 
Mg  3.82 0.25 mg/l 3 R WIDF 
Na  9.69 0.69 mg/l 3 R WIDF 
Si  4.33 0.27 mg/l 3 R WIDF 
Al  5.00 0.94 µg/l 3 H WIDF 
As  0.481 0.119 µg/l 3 H WIDF 
Ba  17.2 3.2 µg/l 3 H WIDF 
Cd  0.0335 0.0053 µg/l 3 H WIDF 
Co  0.153 0.033 µg/l 3 H WIDF 
Cr  0.0667 0.0164 µg/l 3 H WIDF 
Cu  2.40 0.46 µg/l 3 H WIDF 
Hg  <0.002  µg/l 3 F WIDF 
Mn  126 8 µg/l 3 R WIDF 
Mo  8.12 1.48 µg/l 3 H WIDF 
Ni  1.57 0.37 µg/l 3 H WIDF 
P  4.85 1.78 µg/l 3 H WIDF 
Pb  <0.01  µg/l 3 H WIDF 
Sr  93.7 9.4 µg/l 3 R WIDF 
Zn  <0.2  µg/l 3 H WIDF 
V  0.154 0.029 µg/l 3 H WIDF 
totalhårdhet * 9.45  °dH 4 2 WIDF 
       
turbiditet  1.6  FNU 5 2 AMLU 
konduktivitet  42.2 4.2 mS/m 6 J AMLU 
pH  7.9 0.24  7 J AMLU 
alkalinitet  150 12 mg HCO3/l 8 J AMLU 
nitrit  <0.01  mg/l 9 2 AMLU 
nitritkväve  <0.002  mg/l 9 2 AMLU 
CODMn  4.63 1.39 mg/l 10 3 ULKA 
ammonium  <0.050  mg/l 10 3 ULKA 
ammoniumkväve  <0.040  mg/l 10 3 ULKA 
fosfat  <0.040  mg/l 10 3 ULKA 
fosfatfosfor  <0.010  mg/l 10 3 ULKA 
nitrat  <0.50  mg/l 10 3 ULKA 
nitratkväve  <0.10  mg/l 10 3 ULKA 
fluorid  0.33 0.05 mg/l 10 3 ULKA 
klorid  20.0 2.99 mg/l 10 3 ULKA 
sulfat  44.1 6.61 mg/l 10 3 ULKA 
       
alifater >C5-C8  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C8-C10  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C10-C12  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C12-C16  <10  µg/l 11 3 ULKA 
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Er beteckning SWG1713 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152705 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
alifater >C5-C16 * <20  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C16-C35  <10  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C8-C10  <0.30  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C10-C16  <0.775  µg/l 11 3 ULKA 
metylpyrener/metylfluorantener  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
metylkrysener/metylbens(a)antracener  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C16-C35  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
bensen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
toluen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
etylbensen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
m,p-xylen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
o-xylen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
xylener, summa * <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
naftalen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
acenaftylen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
acenaften  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
fluoren  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
fenantren  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
antracen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
fluoranten  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
pyren  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
bens(a)antracen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
krysen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
bens(b)fluoranten  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
bens(k)fluoranten  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
bens(a)pyren  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
dibenso(ah)antracen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
benso(ghi)perylen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
indeno(123cd)pyren  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa 16 * <0.080  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa cancerogena * <0.035  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa övriga * <0.045  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa L * <0.015  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa M * <0.025  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa H * <0.040  µg/l 11 3 ULKA 
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Er beteckning SWG1715 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152706 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
filtrering metaller, vid provtagning * ja   1 1 ULKA 
GV-3 Plus  ----------   2 O AMLU 
Ca  99.5 7.7 mg/l 3 R WIDF 
Fe  0.0379 0.0028 mg/l 3 R WIDF 
K  1.15 0.08 mg/l 3 R WIDF 
Mg  18.3 1.2 mg/l 3 R WIDF 
Na  34.8 2.5 mg/l 3 R WIDF 
Si  7.22 0.45 mg/l 3 R WIDF 
Al  1.37 0.49 µg/l 3 H WIDF 
As  0.455 0.107 µg/l 3 H WIDF 
Ba  75.3 9.4 µg/l 3 R WIDF 
Cd  0.146 0.023 µg/l 3 H WIDF 
Co  0.622 0.111 µg/l 3 H WIDF 
Cr  0.0552 0.0153 µg/l 3 H WIDF 
Cu  2.19 0.41 µg/l 3 H WIDF 
Hg  <0.002  µg/l 3 F WIDF 
Mn  227 15 µg/l 3 R WIDF 
Mo  1.91 0.37 µg/l 3 H WIDF 
Ni  4.23 0.99 µg/l 3 H WIDF 
P  2.46 0.62 µg/l 3 H WIDF 
Pb  0.0476 0.0097 µg/l 3 H WIDF 
Sr  208 21 µg/l 3 R WIDF 
Zn  0.916 0.214 µg/l 3 H WIDF 
V  0.330 0.065 µg/l 3 H WIDF 
totalhårdhet * 18.2  °dH 4 2 WIDF 
       
turbiditet  8.6  FNU 5 2 AMLU 
konduktivitet  79.3 7.9 mS/m 6 J AMLU 
pH  7.2 0.21  7 J AMLU 
alkalinitet  330 26 mg HCO3/l 8 J AMLU 
nitrit  <0.01  mg/l 9 2 AMLU 
nitritkväve  <0.002  mg/l 9 2 AMLU 
CODMn  9.93 2.98 mg/l 10 3 ULKA 
ammonium  <0.050  mg/l 10 3 ULKA 
ammoniumkväve  <0.040  mg/l 10 3 ULKA 
fosfat  <0.040  mg/l 10 3 ULKA 
fosfatfosfor  <0.010  mg/l 10 3 ULKA 
nitrat  <0.50  mg/l 10 3 ULKA 
nitratkväve  <0.10  mg/l 10 3 ULKA 
fluorid  0.64 0.10 mg/l 10 3 ULKA 
klorid  28.3 4.24 mg/l 10 3 ULKA 
sulfat  99.7 15.0 mg/l 10 3 ULKA 
       
alifater >C5-C8  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C8-C10  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C10-C12  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C12-C16  13 4 µg/l 11 3 ULKA 
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Er beteckning SWG1715 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152706 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
alifater >C5-C16 * 13  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C16-C35  11 3 µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C8-C10  <0.30  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C10-C16  <0.775  µg/l 11 3 ULKA 
metylpyrener/metylfluorantener  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
metylkrysener/metylbens(a)antracener  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C16-C35  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
bensen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
toluen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
etylbensen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
m,p-xylen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
o-xylen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
xylener, summa * <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
naftalen  0.021 0.006 µg/l 11 3 ULKA 
acenaftylen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
acenaften  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
fluoren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
fenantren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
antracen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
fluoranten  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
pyren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(a)antracen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
krysen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(b)fluoranten  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(k)fluoranten  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
bens(a)pyren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
dibenso(ah)antracen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
benso(ghi)perylen  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
indeno(123cd)pyren  <0.014  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa 16 * 0.021  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa cancerogena * <0.049  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa övriga * 0.021  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa L * 0.021  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa M * <0.035  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa H * <0.056  µg/l 11 3 ULKA 
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Er beteckning SWG1717 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152707 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
filtrering metaller, vid provtagning * ja   1 1 ULKA 
GV-3 Plus  ----------   2 O AMLU 
Ca  23.6 1.9 mg/l 3 R WIDF 
Fe  0.00746 0.00154 mg/l 3 H WIDF 
K  1.15 0.08 mg/l 3 R WIDF 
Mg  2.19 0.14 mg/l 3 R WIDF 
Na  5.62 0.40 mg/l 3 R WIDF 
Si  6.75 0.43 mg/l 3 R WIDF 
Al  17.4 3.2 µg/l 3 H WIDF 
As  0.211 0.057 µg/l 3 H WIDF 
Ba  10.5 1.9 µg/l 3 H WIDF 
Cd  0.0505 0.0085 µg/l 3 H WIDF 
Co  0.125 0.022 µg/l 3 H WIDF 
Cr  0.235 0.047 µg/l 3 H WIDF 
Cu  1.16 0.27 µg/l 3 H WIDF 
Hg  <0.002  µg/l 3 F WIDF 
Mn  142 9 µg/l 3 R WIDF 
Mo  1.56 0.29 µg/l 3 H WIDF 
Ni  1.40 0.34 µg/l 3 H WIDF 
P  7.60 1.53 µg/l 3 H WIDF 
Pb  0.0272 0.0063 µg/l 3 H WIDF 
Sr  42.9 4.3 µg/l 3 R WIDF 
Zn  1.04 0.24 µg/l 3 H WIDF 
V  0.145 0.028 µg/l 3 H WIDF 
totalhårdhet * 3.81  °dH 4 2 WIDF 
       
turbiditet  4.2  FNU 5 2 AMLU 
konduktivitet  14.3 1.7 mS/m 6 J AMLU 
pH  6.9 0.21  7 J AMLU 
alkalinitet  41 3.3 mg HCO3/l 8 J AMLU 
nitrit  <0.01  mg/l 9 2 AMLU 
nitritkväve  <0.002  mg/l 9 2 AMLU 
CODMn  2.43 0.73 mg/l 10 3 ULKA 
ammonium  <0.050  mg/l 10 3 ULKA 
ammoniumkväve  <0.040  mg/l 10 3 ULKA 
fosfat  <0.040  mg/l 10 3 ULKA 
fosfatfosfor  <0.010  mg/l 10 3 ULKA 
nitrat  <0.50  mg/l 10 3 ULKA 
nitratkväve  <0.10  mg/l 10 3 ULKA 
fluorid  0.30 0.04 mg/l 10 3 ULKA 
klorid  13.8 2.07 mg/l 10 3 ULKA 
sulfat  8.13 1.22 mg/l 10 3 ULKA 
       
alifater >C5-C8  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C8-C10  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C10-C12  <10  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C12-C16  <10  µg/l 11 3 ULKA 
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Er beteckning SWG1717 
  
Provtagare Jessica Lövgren 
Provtagningsdatum 2019-06-12 
 
Labnummer O11152707 
Parameter Resultat Osäkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign 
alifater >C5-C16 * <20  µg/l 11 3 ULKA 
alifater >C16-C35  <10  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C8-C10  <0.30  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C10-C16  <0.775  µg/l 11 3 ULKA 
metylpyrener/metylfluorantener  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
metylkrysener/metylbens(a)antracener  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
aromater >C16-C35  <1.0  µg/l 11 3 ULKA 
bensen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
toluen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
etylbensen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
m,p-xylen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
o-xylen  <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
xylener, summa * <0.20  µg/l 11 3 ULKA 
naftalen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
acenaftylen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
acenaften  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
fluoren  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
fenantren  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
antracen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
fluoranten  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
pyren  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
bens(a)antracen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
krysen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
bens(b)fluoranten  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
bens(k)fluoranten  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
bens(a)pyren  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
dibenso(ah)antracen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
benso(ghi)perylen  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
indeno(123cd)pyren  <0.010  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa 16 * <0.080  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa cancerogena * <0.035  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa övriga * <0.045  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa L * <0.015  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa M * <0.025  µg/l 11 3 ULKA 
PAH, summa H * <0.040  µg/l 11 3 ULKA 
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* efter parameternamn indikerar icke ackrediterad analys. 
 
 Metod 
1 Filtrering vid provtagning innan analys av metaller. Utförd av provtagaren. 

 
Rev 2018-09-19 
 
 

2 GV-3 Plus 
 
  
 
 

3 Paket V-2. 
Bestämning av metaller utan föregående uppslutning. 
Provet har surgjorts med 1 ml salpetersyra (Suprapur) per 100 ml.  
Detta gäller dock ej prov som varit surgjort vid ankomst till laboratoriet. 
Analys med ICP-SFMS har skett enligt SS EN ISO 17294-1, 2 (mod) samt EPA-metod 200.8 (mod). 
Analys med ICP-AES har skett enligt SS EN ISO 11885 (mod) samt EPA-metod 200.7 (mod).  
Analys av Hg med AFS har skett enligt SS-EN ISO 17852:2008. 
 
Speciell information vid beställning av tilläggsmetaller: 
Vid analys av W får provet ej surgöras. 
Vid analys av S har provet först stabiliserats med H2O2. 
 
Rev 2015-07-24 
 

4 Beräkning av vattnets hårdhet genom analys av Ca + Mg. 
 

5 Bestämning av Turbiditet enligt SS EN ISO 7027-1:2016 utg. 1. 
Turbiditeten bestäms nefelometriskt, dvs ljusspridningen i provet mäts under givna betingelser. 
Prov för bestämning av turbiditet bör inkomma till laboratoriet så snart som möjligt efter provtagning då denna 
parameter är tidskänslig. Bestämning bör ske inom 24 timmar efter provtagning enligt standard SS-EN ISO 5667-3 
utg. 3. 

Mätosäkerhet (k=2): 
Renvatten: ±23% vid 0.5 FNU, ±11% vid 100 FNU och ±11% vid 800 FNU 

Rev 2018-08-07 
 

6 Bestämning av Konduktivitet enligt SS-EN 27888 utg 1 
Direkt bestämning av vattnets elektriska ledningsförmåga vid 25°C.  
Prov för bestämning av konduktivitet bör inkomma till laboratoriet så snart som möjligt efter provtagning då denna 
parameter är tidskänslig. Bestämning bör ske inom 24 timmar efter provtagning enligt standard SS-EN ISO 5667-3. 

Mätosäkerhet (k=2): ±12% vid 14.7 mS/m, ±10% vid 141 mS/m och ±10% vid 774 mS/m 
 
Rev 2018-06-12 
 

7 Bestämning av pH enligt SS-EN ISO 10523:2012, utg. 1. 
pH vid 25±2°C bestäms potentiometriskt med pH-meter och temperaturkompensering. 
Prov för bestämning av pH bör inkomma till laboratoriet så snart som möjligt efter provtagning då denna parameter är 
tidskänslig. Bestämning bör ske inom 24 timmar efter provtagning enligt standard SS-EN ISO 5667-3. 

Mätosäkerhet (k=2): 
Renvatten: ±0.21 vid pH 6.87 och ±0.33 vid pH 11 
Avloppsvatten: ±0.21 vid pH 6.87 och ±0.33 vid pH 11 

Rev 2018-06-13 
 

8 Bestämning av alkalinitet enligt SS-EN ISO 9963-2 utg 1 
Provet titreras med saltsyra under avdrivande av koldioxid till slutpunkten pH 5.4. 
Prov för bestämning av alkalinitet bör inkomma till laboratoriet så snart som möjligt efter provtagning då denna 
parameter är tidskänslig. Bestämning bör ske inom 24 timmar efter provtagning. 
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 Metod 
 
Mätosäkerhet (k=2):  
Renvatten: ±11% vid 24 mg/l eller 0.4 mekv/l och ±9% vid 220 mg/l eller 3.7 mekv/l 

Rev 2018-06-12 
 

9 Bestämning av nitrit/nitritkväve enligt SS-EN ISO 13395 utg 1 (FIA) alternativt SS-EN ISO 15923-1:2013 (diskret 
analys). 
Nitrit ger i sur lösning ett azofärgämne med sulfanilamid och en diamin. Färgen bestäms spektrofotometriskt. 
Resultatet anges som nitrit och/eller nitritkväve. 
Grumliga prover dekanteras alternativt filtreras. 
Prov för bestämning av nitritkväve bör inkomma till laboratoriet så snart som möjligt efter provtagning då denna 
parameter är tidskänslig. Bestämning bör ske inom 24 timmar efter provtagning enligt standard SS-EN ISO 5667-3 
utg. 3 

Mätosäkerhet (k=2)  
Renvatten:  ±15%  
Avloppsvatten: ±16%  

Rev 2019-04-30 
 

10 Bestämning av kemisk syreförebrukning , CODMn enligt metod baserad på CSN ISO 8467. 
Bestämning av ammonium med spektrofotometri, enligt metod baserad på CSN EN ISO 11732, CSN EN ISO 13395, 
CSN EN 13370 och CSN EN 12506. 
Bestämning av nitrat, fluorid, klorid samt sulfat med jonkromatografi enligt metod baserad på CSN EN ISO 10304-1 
och CSN EN 12506. 
Bestämning av fosfat med spektrofotometri enligt metod baserad på CSN EN ISO 6878. 
 
Filtrering av grumliga prover ingår i metoden för bestämning av ammonium, nitrat, fluorid, klorid samt sulfat. 
 
Rev 2013-03-06 
 

11 Paket OV-21A. 
Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner. 
Bestämning av metylpyrener/metylfluorantener och metylkrysener/metylbens(a)antracener. 
Bestämning av bensen, toluen, etylbensen och xylen (BTEX). 
Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA) 
 
Metod baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual. 
Mätning utförs med GCMS. 

PAH cancerogena utgörs av benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren, 
dibenso(ah)antracen och indeno(123cd)pyren. 

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen. 
Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren. 
Summa PAH H: benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren,              
indeno(1,2,3-c,d)pyren, dibenso(a,h)antracen och benso(g,h,i)perylen). 
Enligt direktiv från Naturvårdsverket oktober 2008. 

Rev 2017-08-18 
 

12 Paket OV-22. 
Bestämning av dioxiner och furaner enligt metod baserad på US EPA 1613. 
Mätning utförs med högupplösande GC-MS.        
 
Sum WHO-PCDD/F-TEQ är resultat som summa toxiska ekvivalenter enligt WHO 2005   
 
Rev 2013-10-14 
 

13 Paket OV-7. 
Bestämning av klorfenoler enligt DIN EN 12673-F15. 
Mätning utförs med GC-MS. 
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 Utf1 
F Mätningen utförd med AFS 

För mätningen svarar ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 Luleå, som är av det svenska ackrediteringsorganet 
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).   
 

H Mätningen utförd med ICP-SFMS 
För mätningen svarar ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 Luleå, som är av det svenska ackrediteringsorganet 
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).   
 

J För mätningen svarar ALS Scandinavia AB, Box 700, 182 17 Danderyd som är av det svenska ackrediteringsorganet 
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).  
 

N För mätningen svarar ALS Scandinavia AB, Box 700, 182 17 Danderyd som är av det svenska ackrediteringsorganet 
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).  
 

O För mätningen svarar ALS Scandinavia AB, Box 700, 182 17 Danderyd som är av det svenska ackrediteringsorganet 
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).  
 

R Mätningen utförd med ICP-AES 
För mätningen svarar ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 Luleå, som är av det svenska ackrediteringsorganet 
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).   
 

1 Mätningen utförd av kund  
 

2 För mätningen svarar ALS Scandinavia AB, Box 700, 182 17 Danderyd som är av det svenska ackrediteringsorganet 
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).  
 

3  
För mätningen svarar ALS Laboratory Group, Na Harfê 9/336, 190 00, Prag 9, Tjeckien, som är av det tjeckiska 
ackrediteringsorganet CAI ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 1163). CAI är signatär till ett MLA inom EA, samma MLA 
som SWEDAC är signatär till. 
Laboratorierna finns lokaliserade i;  
Prag, Na Harfê 9/336, 190 00, Praha 9,  
Ceska Lipa, Bendlova 1687/7, 470 01 Ceska Lipa,  
Pardubice, V Raji 906, 530 02 Pardubice.  
 
Kontakta ALS Stockholm för ytterligare information. 
 
 

4 För mätningen svarar GBA, Flensburger Straße 15, 25421 Pinneberg, Tyskland, som är av det tyska 
ackrediteringsorganet DAkkS ackrediterat laboratorium (Reg.nr. D-PL-14170-01-00). DAkkS är signatär till ett MLA 

                                                           
1 Utförande teknisk enhet (inom ALS Scandinavia) eller anlitat laboratorium (underleverantör). 
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 Utf1 
inom EA, samma MLA som SWEDAC är signatär till. 
Laboratorierna finns lokaliserade på följande adresser: 
Flensburger Straße 15, 25421 Pinneberg 
Daimlerring 37, 31135 Hildesheim 
Brekelbaumstraße1, 31789 Hameln 
Im Emscherbruch 11, 45699 Herten 
Bruchstraße 5c, 45883 Gelsenkirchen 
Meißner Ring 3, 09599 Freiberg 
Goldtschmidtstraße 5, 21073 Hamburg 
 
Kontakta ALS Stockholm för ytterligare information. 
 

 
 
Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement data - Guide to the 
expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 
med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.  
Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen. 
 
Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 
ytterligare information kontakta laboratoriet. 
 
 
Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. 
Resultaten gäller endast det identifierade, mottagna och provade materialet. 
Beträffande laboratoriets ansvar i samband med uppdrag, se aktuell produktkatalog eller vår webbplats www.alsglobal.se 
 
 
Den digitalt signerade PDF filen representerar originalrapporten. Alla utskrifter från denna är att betrakta som kopior.  
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